€YAMAHA

Blu-ray Disc Player

BD-S681

o [P

@®YAMAHA

nnnnnn

=

) —

I



1

12

13

14

15

16

17

18

o
lo
ox
olr
to
1o

ol

o 3
e
o
>

o M
N
lo
EN
X

o 40
2
f

f o

ra
e
Sl %
fz
=)
_°|L
=
v
ol
i
=
o,

r> ok
©
il

}4
Al
2
A

L

i N 2 4

n

[
ol
- .
-
rE o A
o e BN
o
[ _EL
oft
ofd
o
I
o
in3
>
=2
r
N
>z
Mo

[
>0
[
ol
il
R
-
H
L= r
=3
>N
oft
e
N,

fo fo it
et 4,
~

-
et a o]
Y

A

O]
ol
A

[*3

o
&
o
i

o 4ol

10 cm
10 cm
10 cm

oo IR IR IR X N

o X,
N
2
B

N
=
z
o
e,
fu
e
o=

i
et
oL
>
ol
&,
=)
o
fl
2
R

2
QT
jival Hj
>
O

" 1

—

R
.
|
N
N
s M
tlo w
i)

NIy
=
S
+
ol
H 1
BURRS
AL
e rle
Nl
N
i =
2 i R

et
m.L
ﬁ‘

ol
ol

H

=2 37 (o, 757171 e
a4 Al Q. 8HA 7} A3 A
A, AHEAE A ALY RdG S S
=

"
N ol

S
k1
%0 N

s
or N
[

]

M T

old & e X, E=E A7 g
B 71715 AR 3}A] vl A
EAE HFA A L
EREAY A 5

o o
ok

T
[of
[N
lit=X

N
=2
u) ¥
oo ¥
_ﬁ;i

LS

N
NN

I fo 2 2 oy S ek s Bl rfE rr ofe ug 40 do bz

N,
lo
Bl
2

o

i
|

I

TN
m
N

™Y
X

oi:oL

r Pﬂ%r}m

Ly bryo

T
F}E—\|“o
o  uit

Al
N
il
f2n)
N

do, IS

BA (o, 2). A7 TAFAL 2 )]

A AT FATE FE Qg

7. §717k Gl A AHgA7E A

Eabd FE elayn.

JES AR, A4 W AE SO

S A S B 7179 W R}
717t EFAAY AL

>
—
)

N
-

[
2

N

et N g
>
>
N
N
AN
i,
AN
&2

)
2

o Ml >, o ot

119
=
oz
ol
-
)

f
k1
e
b

N T

N
N = =
N2 -z
40 fo & ol 2

X,

2
v
N
L
ol
ol
>

o
o,
jival
>
to
e
N
N
N
N
()
iic4

wrlo 40 @\ g

t

|z
B o

| r i

R X

a

N

.

‘9_1‘

°

i

)
tlo

N
)

ol
ol
)

d
ah

b

2
m
=2
2
g
Ach
_OL hin
s
ol
o
oo
o
e
@ >
Hfo

14
)
o

o M

lo

rBab R

g

I:
i e i
o I o rH
N
2
o
sl
oft
)
N
o
=B
>
fofo

y I

k1

30,
SR
>

il lﬂJ?‘_’,
> lons
4
]
oy N
TN
=
= )
- ban]
2 G
d
=)
it

b Sb o
e e

i Y o
o

5
S
L=
-
o
Lo
)
2
o

N
~
=
>
>

ﬂd
o

>
Y
T
>~
>
ofo
N
N

N
N
=
T
O O:

ol
2 %~ |
O
o
Moz o i
oo
Lo
)
2

S w NolooX,
<
o

il

oy Iy

K

ok

2 o0 N >
N
)

o

o

i

9,

=

o

L

jaie2

ki

N

(o
Bty

ES.
R | RO %
lo Cpet f

=)

0
HT

y
Eh
ol

il
l [o%
to

XN,
A
=2
>

o, M = o 2 i

AZBA L SelehA) sl A 9. An) 27} 2

£ &<l Yamaha GH| bl Al o] ]34 Al 9.

REA AU E RS A w4 A L.

Bk B 7)718 AR ek S (o, Foh,

EoA EEsti Al L.

1S A7etr] Mol gk 22} ole] 9 ‘i
I A glo] BAIAS.

S Fo B U7 E ] B

AC A4 Z2l08 ZAENA Ze]st4 A

ol

ol

N og
2,

>N,

ih

o N

N e rE
filo
ol
o
o
z
i
>~

K go
N
N
[
o
C
tlo

il
b i

LN o e e 2 fo @ fo i rli rE L 9 ol 24 2 mx Nt i e > rje X b 34 2 fi g
rlo

o

O
e S
o mjy
Py I
= o

2

A9} A7 o) % 7] 7o) Qe v
B 71715 o8 7]7] FHol} o ma

SopA P Al L.

x,

® 7)717 A E
o A7) A

| Adso] e ber B 7]7]

ndetE Aol AdEA sy,
o] 7] B} futt. o] AHjell A 2 7]7]3= obF

A e LS £RIFEF AAF ] lFUTh

I E= ) AEET e AAE AR

AR 24 A5 e A

wE AN A wHAA L,

g A

Ak Ay st 3 5 gl

= A9EAN TheAel Jlers X
s

B
B

[}
zi__

o},

A
H
fuw A
H

7171 (7174
Y AR A7 7 2 FE TFR A ALk
LHo®w ol BE Ao AR S = AF

& WET2A7IAA el 7171 7}

glojx et

7171 Aol AE ARgsha gy Th AlEo] &4k
S lomz el Aua vleAw Avg A 2 7]
£ o dyth

k)

71715 @9 7HA] dlol A AR o] e YTk §1
o7 WE AR WA vhAIA Q. B 7)) T8t EA
Eo d4E A4, vz Egel ] 47 vhE AT
i ol g 7P B RRAIAL S




HC/2rCje &3 Y
HTlQ &9 P4 ...
2R =9 4 ..

ATDESQ0 Ay 0|E.. .
2ZEO] QIUOIE e

BHBHA e

Ik

ML= 43
o3 QA .. 43
3D ulT] @ ol u] x| Al Aol 7 A v, .44
CINAVIa 7] oo o AREE L . 44
L] = Network...... . 45
e seio] WA A T 46
20{F... . 47
HE AFE.. .. 49
oyl A}at . 49
A=K . 49
q8 /= .49
Y X T — LA - 49
AV 524712 Z8) TV ol DA v, 13 Mol = 51
N g Ly A BT o =)
e - Lo A 71 75 AFeE At 2rES
A AFAL AF A 0] o] Fo A = %
. Ar|H oz B Zeolo]e AT EYE 4l
W o2 o 19 o] =5kA] 7] uputh . &} A 8k 1)
L& aTEYO dagelr” (420X ) &
Fz23AL .

B = ALE A MO Cljshof
Eaay ?%tupq%q Abg-ako] 4. - B AN RIS AEE F e AT R
LA A8 19 Fog B Zygo|o]E 2zl w4 g A
HIEI2 ] SO/ ME KA - 20 WS 9% 2o o Y HES S
A FE = 2T A i 20 =) .;53 5]_' o~ o]l
HIE 7 0k SO AN oo 20 ool A2 = A5 ) )
AR B - At b R el Hid 3 ad An
1S ARE F7|7) 7t e AFUT. DEE 242 9% HYY
L&A A ER 2o CD/SA-CD o},
%%‘E]ﬂ] f% e *)P%Efi & - £ A= AlEo] ks 7] ol A4yt
=7]7] (Pure Direct 7]1% SEAF S0 olx} #|E A oko]l WA
Wi-Fi Direct 7|52 E8[A 2HIY ZH| E] % %12{34 m&iﬁ ! X;frﬁ ]foﬂ ]—‘]?0]17]. o)
> = T MH| =0 - Al IR
ZAEN X O] DLNA KM S 7| 7] cveeererrerreerrenrenns 24 T %o AES oA T
TV SO M ADLEE AFZl 9 SHA e " = = H

ZEAE (Miracast ™ ) ..ccevceeecesesscrssensessssssssssnnnes
2HEY 17|01l & o]0 =%..
03 MM =Xt

ALgE oto] 2

= X
% o
x
=2

=
53 BIN A AR E e ek

g . S 2]
On Sereen M oo o3 thS T 7O ofo] o] AFEH UL, AA 75
G @)z g Gl dd AT g 3ol A E
2o A4 .. . N
AW AR RS R
BONUSVIEW ™ 9 BD-Live ™ _.......cccoovenn.

Picture in Picture 7] A& EB): BD-Video
(Hz %ME] EL/ H] ig AR i 30 BY®: DVD-Video, DVD-VR, DVD+ VR
BD-Live ™ 7155 AF&. i 30 O F 9t] ¢ CD, Super Audio CD
VIDEO E ‘3132 ﬁJr"—%
MUSIC BIRRS KRR

SETUP I35 - oceeerrreerrrrneresssnensssnsenessnnsssssnsssssnns 31 DAL w9
SETUP ®l¥ 2% .. .. 33 H =
General Setting..... ... 34
Display Setting .. .37
Audio Setting........ ... 39
System Information .........cccceeevvvvereeeniieeeeninns 39

1 ko

o A~ W DN



= EdlolooM & = A= XY

CPQFSH C|A T
’ ’ HESI AE2|Y HAX
[ o - o o |
= [ Jo-°000

N

UsB "X FHUENI

(WPS X|91)

PC/NAS Z{EI X
(DLNA)
ADEE HEX DHRS TA| HEX
(Miracast) (Wi-Fi Direct)
e o =~ o al kol :
W Chstn FUQISH X|fElE AT U ojY HAY

— Blu-ray Disc ™  DVD, SA-CD ¥ CD (27 #l°o]A] )
- Blu-ray 3D ™ (12 #]0] %] ), BONUSVIEW ™ % BD-Live ™ (29 #o] %] )
- DVD-R/RW t]2 = |, CD-R/RW t]j== % USB W28 &3¢ vt | &9 2L AA 1 (20 #H o] #] )

B I3 HER/A s
~ DLNA A # (PC T3 NAS) el = 714 (16 #¢]A])
— wuted 7))o A YEY IS B3 A Eaﬂo]oi %7} (AV CONTROLLER) (26 #©]#] )

H‘ =
— TV WA ArtEE AL 9 Fg4 74 (Miracast ™ ) (25 #0]#] )
- vl X A" YEY I HB<L (Wi-Fi Direct) (24 5 o] A )
m 7 A QR
- A% R 27 A4 (19 5o A])
— WPS (Wi-Fi Protected Setup) & ©]-&3% A5 F4 A4 (19 #Ho]#] )
= USB & &3 £2ZE 9o ‘;SJ%HIO] (42 Hlo]A])
> Z R

g a1 9
Yo E 4

483t fj 23 AQAYS 9138 CD Z= (23 #Ho]A])
Pure Direct 2= (23 #| o] A])

CD 2 SA-CD ¢ o %

| 3k
92-kHz/24- W1 E Q] 2t] ¢ 9 ¥ o] XYt} (3 Ho]A])
[e)

o
He 5ol e s

- WAV, FLAC 2 ALAC = £33 o) 1 Z
— Super Audio CD(SA—CD) 9 DSD ©.t] 9 7Y (2.8/5.6 MHz) ©] AL4E YTt} (4 #Ho]=A] )
H A X
T O
A Fol th2 22 AAA 7t AFTEH AR B4 AL .
gE= HHE{ 2] (x2) HE AolE

(AAA, RO3, UM-4)

2 Ko



E40[0{0| M AT 5= U= T

XF 77
~ 3_ /Oy o8 ===
- B2 Zygojo]o A= 120m“‘8cmﬂ/\ﬂ% A 7‘:]'%] /gx W= ARG SE SiEof me 9] e
Qg 5 JYh. 8 em - 12 cm W o] H el A el A B L
= /\}%—S}X] nl A A Q. - 023, USB W=Ee Fx] 4 YEHFAA o
- 38 HES Frohs Uadd de] taa okl ANE WA
epue] F4 2xv} FAH0] Ugrvh, 53t CAHA HE RS AT e
B F4ote Uaas AREaAe o] & DLNAS APgCls A el DLNA A £
Fo wEx] @A YA By A & TANES S5l oF ).
syt ﬂ*iﬂ e E et shd e 54
& BAER gHsUn), Blu-ray Disc/DVD H|C| 22| X|H 22| HHE
o o =34 - Blu] ray]El*_‘l/DVD HjT] Q. Zdolo] ¥ T~
- — FolE ga2dE QAT 5= = )9S vERY
BD-ROM/BD-R - | 99 M Al S =
Do DD BPrVideo FRIE e = 9 e g, B Seolole] W
DVD-ROM DVD-Vid Q0] A9 S v S1a A e
hisd - Blu-ray t=39] 25 5d A9 5= vpo
DVD-R/DVD-R | DVD-Video/DVD-VR/AVCHD/ d|] €] E Ao m “ABC” o) (] g =
DL/DVD-RW B o { STl 1ABC LU];EU]]-/\ML SR
= H = 2] A A S 0] 2=1]
DVD+R/DVD+R | DVD-Video/DVD+ VR/AVCHD/ ®] o] €] IR Ay 7 E gEo] 5 % Ay ]E}‘T:' o
DL/DVD+RW |5 DVD H2] gAd AT
= =AY 3= “ALL” U}ZU} IRl Eat =00
Ch7ROM CDDAIIDCD Felolofol A A4 5 A,
CD-R/CD-RW | CDDA/ dlo]€] %4
SA-CD SA-CD =TT
USB* dioly s XA BD-Video DVD-Video
DLNA dleld st v g gt [ A 3E AT E [A9uE T EE
x B Zyolo]= FAT 16/32 2 NTFS & Z9g = TABCY TALLY
USB fl=e] 449} Zaguct,
ALL
A 7HsE or) | XA 7HSE HIT| | A 7HSE AR
eudEY | 2mY Y EPED
MUSIC VIDEQ PHOTO +4 xl@, HE B E (A9 Wm0 EE
MP3 (.mp3) *1 H.264 849 JPEG (jpeg/.ipg) ABCY ALL
WMA (wma) *2 | MKV(.mkv) GIF (.gif)
AAC (.aac/.m4a) | MPEG PS (.mpeg/ | PNG (.png) 5 AL
WAV (.wav) *3 .mpg)
FLAC (flac) *3 | MPEG TS (.ts)
D;;F (.de.) *4 AVI (.avi) ALL
ASF (.asf)
WMV (.wmv) *5 3 ALL

1 AME F=uk4= 1 32-48 kHz oW (=2 ), 4]
E A$E 1 8-320 kbps °|H

*2 WM& FI 1 32-48 kHz o] ( ~H#H L), H]
E H%E:32-192 kbps ©] W

*3AMEZH Fug 0 H o) 192 kHz/24 W E (LPCM/
2"Hd L)

4 WMEH T3 2.8/5.6 MHz

*5WMVI( A A% : 1,920 x 1,080)

sl Xl%ﬂ IECATE | AYRE L EE
= ARCT “ALL
‘ ‘ 4 =
GRS Ao ZE BT E [ A9 WE 4 EE
% “ABC” “ALL”

4 ALL

3 ko



CjA3 g mtelo

3107

Xg e 8=

X BD-Video DVD-Video
ERE: A 5= CTE | A9 W& 5 BT

“ALL”

w

- Blu-ray 223 /DV

4 ko

)

AWM Y b=
i‘ﬁiﬂﬁ Aol utet A5

2
iz, |
=)

< furfe £ 2
O g — o
é_m{u S
xhre
fr 2
=l

O
K

A

i)

X0
bl
i
Aui

e e b 2

AL
)
IN
ol
ol
rlr
N
olr
o
£
)y
L

Super Audio CD(SA CD)

,o‘l

ofl thsto]

139_ e

o
Super Audio CD C|A3 &&/

0|5 cj23

<> ==

slojEz|E ClA

HD #& HD #& CD AS
HD A&
Hybrid Super Audio CD C|A3 5

4 BECD =ﬂ|°|°1°||k| JtII’E!
E|=CD A3
; Ci3o| Z&E nUE A S :

- 131 DSD AH|H L

- 1314 DSD HE| '

glE

- DSD EEPCMORRE &8 9T]9 A3 E
Aesk = dF U (39 HolA] )

-

- 2 71719 ARl = Tl 2= Eo] e H 2
E dlo]E 7} BAEA] gHUth

ClA3 27|

- ZHlo] $12 QR UadE Yo L.

- 4 w3lE T390 A4, AT Aol o
2 IIEE Yo AAQ |

-

-t 9 E Zyolofe] Aol utet A Aol =}
oz ANzZE § sy,

- tjx30 e} wwrk WA ZAE 5 dH5YT
- ¥ 239 wel g AaE ¢lo] ol AJzto] T}
= F AdFHn



Ly 310;
Sl X
ot =9

b

i
)

C/A3 49 mtolo

H 3D H|C|2 o|O|X| A| Ao

F

o

e
[=]

B C|A3 FOAL

i —_~
) oo j —
FRE T Fecdm n 4 IFEG 2 o oo =
- RZo #1207 = W 20 Wl 2010w ~
T R o= Wa N < 2o WE ¥ KT ¥
@Ulmﬂ of T LT o o T B2 Ko<k KlsT = e
Pipee T B R g o o1 7° e ol X ¢ EXT g
No 5% ﬂﬂgwﬁilmﬂilﬂr & g U= o T = g
N I RS T BT | ™ME 8 aE 38
Mg < BB ok O FTER B0 T4 E|uR 8 mHN 8
Doy O udmereZsh ey H Ngrm  Z|EN E CE-
TowE U rg S RIwT  F Tomo F|¥s 0§ =X 7§
O POV e —Fmm Ricw S| Rm B ||Kom EFe | XL
< E e BT g T R O ) W ST mn, S W ul ||l @ - W ul
Wy XX B G o ﬂwlr A B e i~ LB AR B il L
Kyt ¥XT 2 gortee @i  Faxs B pWIEg ||msHIER
TUR RS LEGE T ot — Wy MW o mB P (| I P |
FE e T e v e B HoiBwE ||y tad | @
O — NP = O -4 — o =  ~ N —_——_ == —_——_ = — = =<
o TN VB TR K O L2 3|y oW o I RKEK X O KT K 3 >
T TIvT crxlgl 285 fxtn  Klkheuad|TMeuad | K
ERTNE R prE Hpd g 84 Sewd . g SWT || fgpS BTy | T
SEEFLHETTEIRTTTN § 0% N SxrT |V ERRp || 0w ER R | S
| | | | | | Ku d FOoolmol |G olTmal | 8
| o
K <) of X® < HR T =
]u:wﬂlﬂﬂ . Aﬁo],guwuﬁp ~jo A U|ﬂumﬂ MH e
X o ) o NS @S NGIEs ooy =3 <L
=T P ; = R\ g R oM T o
U7 %) Ne BoltE PR R oI - £
T, )| &) T v E
NO @ = ¥ W\ T _vﬁ,AI o 1 Y= o o 5
inATﬂL K& ) ) @ ugﬁéiﬂo = 5 of E uuiﬁﬁﬁ mm s
o) FRTE < BT i < g
woﬂuo@uﬂ - ~ . Oy ~ <] ﬁowm w ﬂqut T3 Ho
NF — = [ V = = T
o X Ty || A oG, PXE o EE W
T A I I F L oA 20X of X Ty o TR of
>R | WA ML Gl ﬂrlmmoﬂﬂw Maeﬂ;o s 0 @mﬂlHTMH WA=
AR __ - R Top o) OB oy P <N T S A oy <E
TGS T e N %o 20 o] ~ T ) X N WRE s
— ﬂ ‘C ‘:L‘.an_vﬂ m_ln_ <) i L‘yﬂ ‘uvﬁ o oy e o w _ 1r1E 1Z_.0»A B B Q@ —~ ,Ulﬂro‘mu_lbWO
of (| M= | @ |on |KE | zx | Soi | |80 BolpVH o we mETY [ R
b e S o R i e e bl BT b
R Zop®ol | [Leg[B02 | 25 | == | o ! B i - R s
R Il e b ol el Bs Kb oo (EREY T T | kEET=
= lqu}A#M_ulu o e | T | N mtum — O"\( /ﬂy) B K] o ﬂHA_l = BN
N Ax~B 75 | o] | 1™ | x| mop B < q - .L-W'J HT T TA T | ™ <o A
o0 U e il B ﬂu,i o € ®, L &1
s &= e | RTEAT | T | Bk RF ar

ERETE
5 ko

o

==
J

€

Q

a

=
o

Ho

=2 O
= T

=
HWAA L . Cinavia Consumer

AR

3

=

=

AA %

T

kel
pi

http://www.cinavia.com | 4] #| &% 4t} . Cinavia

Information Center, P.O. Box 86851, San Diego,

Consumer Information Center
CA, 92138, USA.

o o
Faz GH



=] a =
T EEERE
LI
@®YAMARA TTTTTTTTEIIT
—o —0 C
ONO) ® ® 6 ®» ® ®@ ©® ® ® ®
DO (HIH]) © e (52 ZM T F2 A
= ZeolojE A oty =R 24U Egrad A2 Auga, MES 2/ e
ol del h B 5% o4 FEL YTt g L va}
o 2 Feolol s AUAUANL (AT AL G pp/ppl (YOZ HM /YO 2 HI{E )
). g rad do AYHT NES A/
@ USB #HH4IE{ (17 H 0| | ) =29 grow A%
3 SA-CD BA|E © P (ZH’Y)
SA-CD & 9L SA-CD #l¢]o] (4 7] ) & 4 Al S AU
Sl ey @ 0 (LA ExI)
@ HH BAE AYE AN AU
25 ee] v JRe BAF S I

® tj23 E&|o] =0
® CD MODE

Chre== ial-/\éﬁl—/lﬂ]%/‘é§]’§}qq (23 EiﬂO]Z] ).

@ A (THHY)

a3 EYols EAY 25 Y
-l

- =dololE AREskY] el ol ofd <]

_4

o

6 Ko

AN S AAFUTE.
@ PURE DIRECT
Pure Direct =&

RS @48/ 24 sghyy (23
#HelA).



ZHe o Xl gl 7

= Tl Lz
m 5™ ol

ACIN~
[~ NETWORK
@ ©
HOMI opmicac ||| uss sv=osa
ﬁ_1; - - -

L I

118

A7

©
©) o
=

© @ e @ 6

©)

1 AUDIO OUT (L/R) (14 H|0| x| )
@ HDMI (12 H|O| X] )
® DIGITAL OUT (COAXIAL/OPTICAL) (14 H|0| X| )

@ USB (17 H0|X] )
& NETWORK (15 H[0| X] )
® AC IN (18 H|0| X] )

7 Ko



ZrE oA gl 7|

[ =l
a1
- Q EAF AR E £ gl HES FaY 5w
912 Atho] LEPgu )
@ l
@
@A——> (@)
@ =]
® i (0 (=1 =]
E% |21 (2] (2] @
8 - 5
© (o] (o] | (][5 ®
1
o B == @ml—g
o—HE @B g
@——I TOP MENU POP-UP/MENU
& ®
_
@_
_
% @ % PAGE N
19 @ OE® @)
®—J— PROGRAN, SHUFFLE, REPEAT ) 3
3 ) @[ } @
@_I ] ®
@ I
@ YAMAHA
\_/

8 ko

—'—A

@ He|d 4 2-5’.‘_ I
o] o] Bl &
A1),

@®: & ZoloE AAY vVl =

@ A:T 2T Edols €AY 54T,

@ MAHHE @R): 3 2] A ukg) o] HES A}
|3,

() SUBTITLE 31 [VIDEO H ARl
ZpEk 1o} (48 H o)A ) & WA F YT}, On
Screen Wi (27 #Ho]A] ) oA o] F&E5 HAeed
T EUT.

(® AUDIO EE31 [VIDEO HESA=RSRGSII =S
215 WA YT On Screen W7ol A o] 58

= <
RERRasP

Ut (27 #H o] A ).

(D ANGLE EBl BYEX: YU 271 A8 P22 =3}
B A4S e =SS HATUG . o] 7T S A}
S e 4= vk () 7 sl EA1
Yt}. On Screen H47 (27 #H|o]#] ) ol A o] &&=
S AYE 2 5

U

AT
- Y= w77} On &
Mark 4= vt=7F & ]%‘4‘4 (35 Hlo

(& ZOOM Y1 :QEH/?&:?}HEP.
=0 L=

£g e 2 vl 9 277 WA
(S /%20 22 3 ),

© STATUS: A AR E FAIFUT (28 Hlo]A] ).

MIRACAST: Miracast & Al 234t} (25 9| 0] %] ).

@ SETUP: SETUP W7 319 (31 #|°]A] ) & %A%
S =

@ HOME: HOME |+ 8}¥ (20 9| 0] #] ) & HA
o}

@ TOP MENU 31 : O30 vii7h 238
35 A g w3 shvo] EAEYT a/v/4/p B

Y]

ENTER 2 A} g EA 93l e Audyn)
X7
- o] el 24ko] g = gyt 2 v
e S AN
@ HM HE (a/v/<ap): v st A o] F 3T
ENTER: "7 / @5-& A= ey,
® RETURN: o] A 4+ £+ 3ld S0 2 Zolziyyt



ZHe o Xl gl 7

®ZHHE
[ BD |
m: ANE FAFYG.
'TE ZH/KEO 01}\] 7(«]}]6‘1—141:],.
e H=E AT,
/i OF/ H 2 AU H YT

</

| BD W DVD W CD i VIDEO il MUSIC K
oLoi/ﬁiﬁ N3t} HJE%“?%WUPE}ﬁ
L7 A YUY (o : 5
74]) - HES T2 2 Z
2=
[PHOTO il R
g 3 A ).

</

[ BD | VIDEO W MUSIC E

H%%%T W SA HA ) QS AEEYL L S
Al A %ﬁaée 30 % AYHYL. ZA] thA
B7]= P25 10 2 A58 g4 FUd.

@ SETUP: SETUP W+ 3 (31 9| #] ) & %A
[R1=1

(® STATUS: A4 AHZ TA T (28 Ho]A] ).

PIP 81 : Picture in Picture & A4 / s A g o}

(30 7ol A]). o] 75 AHEE 5= 9lo PIP v}
= ([eg) 7F shdel 4/\]%L]E]r On Screen 7
@27 # oA ) ol A o] FHS dEe = 3FY

a1

— PIP Mark 7} On & & A 7 $-o| vt PIP v}

A7F A E Y (35 #H ) A] ).
@) 2ND AUDIO X : Picture in Picture (30 #[©]#] )
TEore HEY HE QU0 E A},
ol 7l & AT F Yo Bx oo g
([=] 7F gl EAI YT (39 #le]#] ). On
Screen "5 (27 #o]A] ) | 4] o] L& MHE
T dFHUT.

2
— Secondary Audio Mark nl7} On &2 A A
H Ago v B ov)Q w7} st FAIH

Yt (35 #Ho]A] ).

@) PROGRAM BBl [E81: A& <412 A4y
(29 9o1A]). Hdl 15719 EF (2T t2H)
L glo]E / ME] (DVD-Video) & AAET = 9]

Uy

@ SHUFFLE [ PHOTO H
A& A REE A3} (27 #Ho]A] ).

@ DIMMER: ' FA%2] B7]1& vl @A = WA
ERsl=

@ XX HE : 225 Y3 AY, AN =5 49
Mo st E /X“Eii OPEEME} = Eal
I FF 2 AR éZM w} o] HES AME-3HA
Efﬂ > %EHE}

@ SEARCH 31 [MUSIC HElR
EF AAH A H o2 o]}, o] 7]l o
3 2 A3 g “ HM AL R = A DA )
(29 H o] x] ). A Hl¥F (28 H o] A] ) o] A o] &

S Ags = Qs

@ CLEAR: &3k 522}/ 4 A

@ PURE DIRECT: Pure Direct =&
Azt (23 Ho)A) ).

CD MODE: CD R.=Z &4 3} /v & A 3t}
(23 Hlo]A] ).

@ POP-UP/MENU ER1
Yo, BA1H = %—8—
Utk 34 dae A 2 iﬂ v
s} 14]3_0 1;])\5/_ uﬂ}q A
DVD ° w2} POP- UP/MENU 29 W A5
W77t FAF 7 = gy,

ON SCREEN: On Screen |73 ZA Yt} (27
7 o]A] ).
@) PAGE (+/-):

ujol] o] / thg o] 1

i

71 el =

1‘1__‘——-'_'

= il N FEg Hed

1B G

Ct= | o] x| 0| A= =

9 ko

274



ZrE oA gl 7|

@ |

®

@ «»)

@ (=) (=] (o] (o)

® (0] (2] (=]

® G (=] (=] [=] )

E% (=] =] =] .

8 -

© (] [on]| (][5 ®
1

® [oms]  pomeen) (] )

% ] o [ ®

. —®

_

@B— —@0

_

%——“@@@@ |

%—I & @ (@@ } ®

=l ®

@

10 ko

@YAMAHA
\_/

@ REPEAT EBl Y5l €61 WEE S

ZeRe): NHy REE WAdUT . HES TS
wjube obel A HHE REZF AAH Y
CD: AR T Bl S5 vk,
CHh: A T2 AEE R

Co: A T 6 & wEgy.

CA: "4/\394 EE EY/ A g
CO: AR T B/ Fdg whEgn,

A/B E91 VIDEO ll MUSIC Hidla=nsi i
2} e B4 FES AT

1 A4 A5 0% Agstel s o)A AB &

Y}, “A-" 7} el AT,
2 _7_12] -]OE/GZJO}E:]"Z]‘ 01]/\'1 A/BETjF/\]
UG, “A-B” 7} sl AR Y. HEE

xMol Az Y.

R AL H AW AB S FEUTH. “A-
B” 7} AbeFA AL wkE A Ao] EEH UL,

At

- Y 2zio) ALl et o] 5% FAA 28

T AFHTh.

w

@ SA- CD/CD SA-CD/CD 3tel B = t]2=5 (4 7]
o)A & A A5 AT Holo s HElg
S
ol E

- SA-CD 2 ¥ Aeo A SA-CD aﬂ ojo] & A

Blsld ok s d o] SA-CD A5 (6 7o) A])
o] A¥YY

&

- o] 2L i ¥4 @ Aol A
T sy

— SA-CD #lo]o] & M=’ 7% COAXIAL H+=
OPTICAL &l 2t] ¢ 257} 54 &5
Ytk



=

A Q 7| £

e oA Ol

-

M) _
MEW@M T
o W a
M%W%ﬂ Mok ez o & é
onUHﬁIut | =T o a T oo
‘ul ,.fﬂo,_ 1rL,|L|EC ! . A = T =
o LAEH < N2 E g o - X
H1M oT.A WEEHH o < B Mt ~ Mfll:iiL
i~ ﬂplﬂoNH - LTMr_. nooo w© A dr7 o
T BT ﬁ%%%'u T Si=fny
doroF T o2 = o = T o e < B oy
—_ L ,Llﬁo | 1;! e T ﬂ
Tl 7o B o W o . ol o e
ooy ) SemE a0 & % o My
e X2 %:uf M 5 o B =B R ™ wﬁﬂﬂ
ﬁuﬂmﬂloﬁel.%dr MN,,E7 o= i%oTﬂ i lny U LT
M aﬂEoiLwﬁUI B " = o< iﬂlﬁoﬁu B3 HEE,D!H
a%]ﬂ@u 7)ot 3 ERCH T HN - T E o
g m‘ol MY ]Ee — = ._Moﬁo EO,UF o N =) o KT TR
= aﬂnlbtaéaD RO & QO plo XM =" X 7 ! ZJ.oA ot
B o R S =g o T 2 o 2 F wp M Rom<?
ﬂ;?eg@%§m%ﬂgaﬂ§ %Mz%&;ﬁw TTOEE
%ﬂud&o ulﬂﬂ_w‘_ﬁo n_._EeﬂAlﬂ1 ~N T /NMﬂQD N = Wibiﬂwﬂo
S il LR E L PARS = H
leio#otﬂvlioi‘_ - 2F NT ﬂ|\ TR W ITN=leacy
Q g ol Ho-T N o SRR = oo TS
# ﬂwﬂo?}m%
o - —~
R Tyt T
] mﬂe T W Wer& o N mmﬂ Mrrm,] o
™ 1A = ! o O .z_lo#a o o8 = —
5 P o By oy KE e =
= o= o X < Ty = ol N Moo
do= T T ol ~n ki o iy 7 F
) : N 2ol T o —
B oL o P RN ol = w2 X
i o o],_ L_E wOr ﬂmaﬂﬂﬂﬂﬂ GG TR ow o o
° %M o g %ﬂ%ﬂﬂ%ﬂ o o X °|©
— R S m (ﬂﬂg%lﬁ —F TR oy b =l o
N _ E‘;MO,;O T B RO — T ~n o8 of T o
o = =gl = 8 o ‘u|oe£_|Eo_/ Gy K ]].ul o o
— T LEaT T T 005 ook . Ag g Xak L
o A e K T Looindn | N
= =X T ) ~o T of £ LJIHOMOOﬁJI oF ~
= EOQU%il o QﬂEﬂ]%ﬂ T W Tm e 30
E] X — y1rﬂu1_w o,_,mw eW_w_muEzT%LVEIWﬂlﬂﬂ anu_uuAHAi;o_%
= 14,% %oﬂﬂ Xo‘Alﬂbl No o_lﬁ ,meAﬂlrL :.Lmﬁfr‘._n_wm o
o <E QW oy zn E i = W CET e N T :
m W e gy P ~TR o, T G K
e o M Ex}oﬁx}o xoit ol = —]
T pe P s of T U E ROy T R 0 mp T mJ
il ~ xAAolEjl = 0 — X ket =1
i N 7H e W maHe o Ty e gmE | O
Ku <Aror R % o s <G of Ky m —
[ | < ol T e = < E o T W H [T
Lo iu%ﬁ%ﬁ]é%AQEﬂ
| , = ﬂﬂﬂuﬂrﬂwjliﬁ ol f0| D
| | | ol | &P '
: ir
T

11 ko



HIC|2 / 2E|2 A

gujo] whet Sl v/ ol Aol R

s

Hvfat= ==

7 e]

o #ek AR = 40 Ho] A o] 4
H o =

A

=

HEIUA L

.28 Aola

H] B} A =

pal

TV

= E80]9

0"

T Toss

—

| -
e reene 1O O

H|C| 2 (HDMI)

(HDMI)

TV 2= 0|83l M HIC|2/ 2C|2
“TV o B3 94

hLE = RS =1

-
OEE EEDE == R

= Zd80o
- |

2TH

©
’

rC|e

-

D%

TV

[0e0000 |
| —

=
L= [

—

TV 9 | @ FHH| S 0|83 H|C|Q / 2L

o

=

“TV ¢t o] @ nlol] A4 "(14 He]A] )

= Z80o

HIC|2/ 2C|Q

H|C| L (HDMI)

)

(HDMI) f/, =\

ZEAE
oo

57|

FzsA L.

TV

I [0e2000

5
=
— —

erje

— 0

2C|2 FH|
(AM2EHS)

{()

o
Zx

(8%,

opgz) ',)/,“lv

HDMI &

12 ko

Blu-ray 3D C| A3 K|
B Zgo]ojo A Blu-ray
Alz="o] &3 22 =
= TV ¢} AV $=417] (
A A oF gt .
— Display Setting (37 #|©]#] ) o4 3D Output
7} “Auto” & A= o] glojof T},



HICIQ /9C/Q HZFE

B AV 47| & Soff TV off HZE5}7| BTV =™ AH
HDMI 7l o] &5 o] &34 & Z#olo]S AV #4171 HDMI 7lol&& 1%611*1 el E TV el o
of A4 & AV F21715 TV o 44} EIaRi=
29 A A4 #gk A L2 AV FA7] F A~
A AREYAE FERIAHAL
Fo! Fo|!
DE Ao 4= E mf7x| 2 Zjojoje] M 0] DE AdFo| =& mfnx| 2 Ejojojel M 0|
S8 dZESIX| oA 2. S8 HZESIX| oA 2.
= E80]o 2 E80/of
® © D ® o D
@ Ml OPTICAL | USB 5Vm=0.5A @ Hn‘Ml OPTICAL | USB 5V=0.5A
LJ | | ﬁ-l_‘;J | |
HDMI EHX} HDMI EHx}
€ —@
EHDMI Aol
#
HDMI #| 0]
HDMI Input
AV =4 / m
o) o)
o o © ©
ATIH AR
oL 10O °© o
—T —
AI|AH @
HDMI Output I
4+ =) |HDMI Input
v
HDMI #|0] &
E
¥
&= | HDMI Input
v
— T

13 ko

2

{0
Bl



H TVE 2C|2 7|7|0) HZA

HDMI Aol &5 o] &alA & Zeo]o]& TV ol 4% 5 etjQ Aol & (HAHE FAolE, yAd 557
olf L& UL AAlE) & o8 & HololE 2HQ FHlel AdF,

0||

=
T
2E dFo| =g Wx] E Elojoje] A #Ho|=S HZESHX| OrHA 2.

= Eglo]o]

OPTICAL, COAXIAL EE=

*21 _J
HDMI = AUDIO OUT L/R X

o ec|e Aol
HDMI #|0| & (CIX|E gAlol2, CIXIE 55
Aol == AHE < EH 0 I%)-

¥
2['2 oIE1

3
v
® (CIXE &, CRlY 55 =

AUDIO COAXIAL OPTICAL OI‘ LFEJ s E" Eﬂ 2 )

TV V

) ) 2cle 3
< P Grechs)

HDMI Input

HDMI IN

s/1E

— COAXIAL/OPTICAL A o] ¢ = W3l Audio Setting ol A “Coaxial / Optical”(39 #H o] #] )
& AN .

- TV 239 #AH 2 Elg 717104 A et o7t ¥ 89 = A9 Audio Setting ol A4 HDMI & Off &
AASA TV 9 2 1‘43 =4S n &4 gs A L

~ SACD ¢] ©1]9 413 = COAXIAL %= OPTICAL Aol A] 289 4= ¢l&1th (41 #|o] ] ).

o

14 xo



B EZgoloE UE T A2 (F4 e F4) s b33 2L 715S A4S 5 dFUT.
~ DLNA A#] (PC 3= NAS) Aul= A4 (20 o] %] ) 2
- BD-Live &8 t]2== 24 (29 #H[]A] )
- Bk 7]71e A 2 EeElo]o] 22 (AV CONTROLLER) (26 #|©]#] ) b
& &
- U EL A AMu] 24 BD-Live 7]%5& AR&steH Fofe] QIE Yl AZdo] Fagyrt.
= QUEY Ao whel AdsE 7]7] R A4 o] vE 4 0B R ARESHE 7179 AHE A E FE

Z3HA L.
— 10BASE-T/100BASE-TX & A Q&= UEY A Aol /¢ EHE A4 2.

s/1E

- DHCP & A 913l eh--H & AF8-8taL gl 9ol = U ES A sy (P 5 ) 7t Ao o= ddsn
= 2 Eeolofel i@ eSS A4S 7T ARt 95U . 29571 DHCP & #€l8h4] o7
HES] A st EE A3 A staat sk Aol V=S A AAE A s of Tt (36 =014 ).

m2ddE B RHAE

B Zo]ole] Wi-Fi 7]5& © | =l A o)} Shielded Twisted Pair(STP) Y
EYI(F$E) o FHoz d4d8 5= 5yt EY T Aol S o] &AM B FdololE UESNA
T . g

oo
o}
=
x
il
&
o
9
il
=
>

Wi-Fi 715& AHgate® “ A A4 447 (199 (258 ) ol d24%
o|A] ) & FxEeA T4 AZF AAH S FAIAIL .
2 E&olof
= Z30/of
= - = o
|'=.:' [ \Ooogl

DIGITAL OUT ~
COAXIAL

=@

OPTICAL

H E3 cHxt

=p— 1) ((c
il

[
o

m
5
H
2
u
Ho
m
o
(¢}

o
i
u
4o
m
v
(¢}

15 ko



B DLNA AH A

DLNA £ o] 834 HEn o] 71
(PC ®= NAS) o] A7d3A & =4
o3k U]j].o] 717] (2rlEZ 9 g
Z ek = 9SGy,

DLNA 7152 ol g 8he]® W =917 942 vpal # th33 2ol DLNA A2 A45HIA 2 (15 5014 ),

oy

- DLNA 7]%5% o] g3t/ BE 7]7]7} $U3 YES I A o] glojof ghrt.
- NAS 2 DLNA /Hlﬂi Ab&3kel @ NAS 7F DLNA S} & 3ks] of of gh]t} .

DLNA

o [

2 g3o|
DLNA AMH
(PC == NAS)
ff\\
apz HE 52
(=Hke 717])
DLNA AMH{0jlA] O|C|o] 28 HH ZHHY 7|7| £ D|C|o] HEEHE ME

DLNA A8 (PC XE+= NAS) o] A &5 o] 3= HE Digital Media Controller (DMC) 7]s& A4 O]—%
njtjo] A =E Zﬂ*ﬁo}ﬁ‘ﬂ A DLNA H‘ﬂoﬂ A zukd =] ( *U}Ei L EHgEH) = ] H=2E =
25 o] 9= DLNA AW A EJojo] A H|t]o] % 3 Zolo]E #ﬂ T °)1§14‘4

f A FAdsloF gy,

pIE
o/ E
2= - upd FA R 2L ey olo] & Aolste |
~ DLNA A# 44 ®= DLNA 7} X 35} 59 SETUP ¢l 4] DMC Control (36 #°]#] )

& 2ol o3k 2] S 8-S DLNA A8 2 st < Enable( 7]23) o= A},
AEEg ) AL§HRAE 7 2N - o] /%58 A, AR AL A Rukel 4

1 DLNA A1} (PC % NAS) 9 2 Zdo]o] 2 ] o DMC el o] 221ef stefer o
o). )

2 PC Z DLNA A8 2 o] &3l 2 9o DLNA of| Cis}i Wi-Fi Direct 7|5 AL23}7|
(Windows Media Player 12 3 22 ) a3 Wi-Fi Direct 7]'5-% & A mutd x| el =)
DLNA A B] & E9]o}7} PCoﬂ AAF A=A DLNA AS 22 5 AsUh (24 Fo]A)).

S o ;]_)\1 /\] @)

3 DLNA AJMol A HE]o] 352 24583 1Y BE
o7} ¥ Zeolojo] 4 FHHEE S ESAAL . wupel B0 DLNA A4 o] 8w A}
o] A DLNA A AAo] d=2FHYE UL B = 3512 2ud X o] DLNA DMC/Server
gl o] o o A DLNA *1Hi A =5 7Hdsted o Z el Aol d & A A s oF FTt.

HOME ol 4] DLNA A ¥ ¢ dEn|t]o] Y

S AEEA AL (20 F oA ).

16 ko



B Zeo]of o] ol oLt
o Agg W T)o} %l

&
- Yamaha & & Zgo]ojolA RE Ba=9] USB Wid A7 25 dvta BEsHA &5
- BD-Live 7] 5% o] &3t Aoe & Zdoloe USB A9 H (¢ /HH ) 5 3hitol USB H =
FAE AdsAd AL (30 HolA] )
£ Zgojo] 2 Zlojof
@ YAMAHA
R
® ©
% =

USB 5V=0.5A

1
-]

]

USB Y (%H)

I USB 0| 2. 2] x|

USB 4| (51H)

USB 0| 2.2 XHA|

17 ko



y)) FRCRK
ME T

@ ACN’\JJ

18 ko



B Easy Setup 2 A 2510 AH™

Easy Setup & o] &34 o], a7 %, sl v &S

HASHA AR = dFUY . FlE Ao w B

Z oo E AW Easy Setup 3t o] FAH Y.

SETUP " — System — Easy Setup 9|4 %= &

U3t A S & 5 AFY.

1 Easy Setup 3}WHo] ¥ A5 = 7% ENTER & +
2w Easy Setup ©] A2 Yt} .

Welcome
to the set-up wizard!

wy
5 K

[
)
il

Setup) 7I's& Addte Afole A MEYA AR
Sl

2 General Setting = Network = Connection
setting = Wireless & A glgyt} .

x7| 2%

3 <> = =5A Yes & 93 ¥ ENTER & &

S

S FAUENAE AW o
SRS A9yt ES T H50] shulel] 1A H
W SSID & Aed §- ks dHdyt.

2

Scan: AHE 7}

Manual: EY = A1 (SSID 5) & A =se

W oo] FAL gy

Auto: WPS 7|58 AHg3te ™ o] 548 Aesy
2= WS A

@8 7 s e] WA Qo) oEu

I

w

|
o Ky

of

SH (A EIE) 7 AA

& ol AHEA M E

b Mo
PN oo
ol
17l
>,
to

- WPS 7|5 0] 2&atA &
= “Manual” S 485
TAAAAL .

o= “Scan”

|
2
D)
o)
-0,
N
I
rir
N
o,
—d
e
—dox
o
9
i3
g
2
[o

\}
[N
)
jan
N
N
<l
&
=2
12
o
piE?
e}
oy N,
N

i

ﬁ

off ¢
£,
e
e}
=,
B

>,
o 1o
> P

N offf

polt

i~

o

S,

=
l
0

Y
T
o,
i
~N
<2

o
Y yo,
2

>

=

m
L1
H

oy
Eon
k)

Om oftt
L
iz
e
N

B
o
i
)
il
i)
o

oo

gy Ty ol

oy S|
2
ox
ki
ofy
>

o
N

T o N o dr @, oft ¢
(&30

_/—4——4\_/
N
=2
o
X
o,

T

1o,

o X

o

tlo

on orlr ¢

o
_Vﬁ_io
2
o2 o
[0

ol
o
>,

to

19 ko



HIC| @ / 29/ ALEl X

B A[EE|= |23 x{/4517]

A& &= Blu-ray Y23, DVD ¥ CDE =714

PESIE
A% 0.2 A 4o] A%

gIE

- Agom Aol A%

=9 TN L.

1

=
T

A,

- Blu-ray 23 == DVDE Zzstd Wl H$

7k A = -7t

- gxgd wEgA e

g e AR g2
- AdH = v 230 g 4

VEH .

L

A 7]%5 0]

2ed s un
JR =g 9

Aol thsto] 7 (3 H oA ) & FEIHAIL .

Acl;!

CD 8o A 8xl= 2|22 HE

222 HE

Is

Blu-ray C| A =1 /DVD X M0j| Al2E|= 2|22

HE

P
[

x
rim

[ AL SAFYT.

ANE AA AAGI

> A4 Agaur.

A2 102 = ¢o= 30

e ET R Ry

GO EE HE HAThT
</ | HES TE Yui g &
=7F WA Y.

/-

=
=

At HE

222 HE

STATUS

A E

FATI
o)
=

AAE

|

<l /I

b
1]

L3
rm

-t/

/P

AL oy

XA HE

STATUS

HM HE

HM HE

fn 2
ar

RETURN

TOP MENU

Tz 0] W A5 vl sk

& BAFU

POP-UP/MENU

Blu-ray t==¢ &4 v
3 == DVD 9] tj2F o
7 3HS AT

20 ko

HIC|2 / 59 ot xH Y

Aol v] 23 (DVD-R/RW 5 ), USB Hl 28] &X
T DLNA A8 (PC/NAS) o] A4 vt /S

sl 2714 & A%,

gIE
- AdEE R tig R raa 9 Y
of jate] 7 (3 e]A) & AL .
22 mat g 22 AP L
Hqaa3e 3ds AHAsHA
24 Edols 4 Haas Ay,
USB " =22 F249 std& ABsted :

USB "= F2E USB A9 E o] A2},
DLNA A #4e] 2td-& Aysted -

DLNA AH el H o] A A5 &AM HES
Aol AAF .




2 HOME & &4t} 5 AM HE (A/W) &AM Qate U S A
HOME ®]|+ s}¥o] ZAI g YT}, 3 & ENTER & F&5Ut}.
e Aol Az},

oY Yol ArEE|E B2 E HE

2|22 HE s
S IREEEE R
TR EEEEREEREED
A4S AFR
HZ 10 % T+ go=2 30
<<l /I>p = U= )5
3E ZHHE QO T wE HE HAPYTEH,
o </ [HES 5 T P %
— A @ v, DVD EE 1T 3 A4 =7k Ay
ol HOME 37 & EA 8 i gt FANES BIA = 7
HOME W5 3} -& ZAJste W, WA AA8S 2 Aol old 5t ) 9
TEH FHA L e e e el 4
3 AN MIEA/ S g A dshs FE( 2, kb i
USB &= DLNA) & 4193 5 ENTER = 7§ | stATUS A8 AR FEAT (28
ey #o]A)).
B AR B
A4ale] €223 (DVD-R/RW % ), USB =] ]
© Bomv ¥+ DLNA Aﬂﬁi (PC/NAS) Oﬂ Xﬂ X]—E /\}'X] = —"7]
e 9l Ut}

‘ 2 owa

A5 ool tg Jui a2 s

o thstel " (33014 ) & FESHHAL.

1 Bl e/got % AP e FEAA 1397
A

= 1
e} FAAL

4 AX HE (A/W) & /\}%6]1/‘1 “Music”, “Video” 3/
EE “AVCHD” & A®g &  ENTER & T&UY ==
o ~ A== A DVD S B3 A9 Ao
3EACA “DLNA” 2 A&k 4% 4 chAl o A Zelol= & A A o] A FHE = A9-7F AdHU T
913H= DLNA A1 2 A gat4 A 2 a¥ 9ol e gL wAE A g
7} &k,
2 AA HE (a/v) 2 AL2314 “Photo” & A €)%
% ENTER & FEUT}

=
glE

- o]z slHo R ¥Eolrte W, RETURN &
AA 71 (@) & FEAY, vy AN @ s

Aes AL, gIE

- “AVCHD” + =3}§ t]2~=2 (DVD-R 5 ) © N -
A T e s besteo] s e~ 14 SO HEelleld, RETURN iz
Ot AA 7] (@ & F2AY, i S g

EEC K

21 o



3 AN HE (/W) & AN Pat= Al S A
3 %  ENTER £ F&4Ytt.
e ARIRE EEtol = & Al o] Al Ut

g1E

- CD B+ &9 3d A Fofl AE destd
Sols S0 &EfolE &2 Z7)4 F AUs
Yt}

-3 B3V &dols a8 AT F IdEY
. 3 HoV|E o= & E AMESE A
-, USB WK Fx|o] FE t]dEgo|
“autopict” Z2YE ZAlstaL, 1 o AR
gdg go] =42 . USB vl =] X7} &
ZHolofol JdZHE HFg, st B57] A
whe} 3HH 15 7]7F 25 (38 o)A )

2 =E HE 715
m A4S SR
T EEEEEEER RG]
= | A4 AARY.
ZEHE ZoolE &0l A FEg
= aagg
ST APl = Ohg AP o
e s R
ARG A e AT W
AV g
S e A7
b < |[FHTEeE RS 90 %
AAZ Y
A% S Fag A
A Azt sdng o 2 4
zoou S0l AN HES AL A
17] QL ol FA AL .
STATUS AW ARE EARIT (28
ol A)).

22 ko



o Xi o =
DNSHAM2E S7(7]
CD R ¥ Pure Direct 2 1 £ 29 ARES 2714 5 354y,
CD RE& Assla 18- AFSER ok CD = SA-CD 2 AT 4= 95U},
Pure Direct EE=E oJH SN E FHLET & &5 AR EE 4 T dFHTH.
B IS AIRERZ S CD/SA-CDZE E SAZII =2 &3S AIRER
717 (CD RE) 29 ol SHAF £7|7| (Pure Direct)
Pure Direct =7} &4 3td 49, 2 Zgolof+=
59} CD %4 SA-CD A A F ol CD R=7t &4 3} 232 (9 FAZ 5) 2RH A7 H wmo]=
HiE A$ols B Zdolort b 2 2t B o)y A Ao rE Aud Ans A
N g o e 940 AeEE 271 £ 9 Ydk oo Hi-Fi $3¢ 2714 & s
=add. i o 1 PUREDIRECT £ &t} .
‘A]"g‘b‘]'x] Ts 7]—5‘01] EHEH ﬂiifﬂ 317] CRER=S EO = U;Hu Tjr Pure Direct E_.‘:7]' ]jr_g.i]_
FAR A o5 S 22HEH HV]H wo|=E ol sl L0 - -
«HDMI vt @ 4% &3& A gs|A] HDMI 3| ==
HE o] A7) A o] =2 ey, EEEERE s
AT A £EE ZolA REE TEIE AR Pure Direct R=& 43U tH( 2
o] 7 @2 FFS FAM FH S MATUT (& = 1)
ok CD AAA ). o] mofAl, ok Hd RAIA-2 7
B o PDIRECT1 A3 HDMI ]t @ 22 134 5
1 CDMODE & +&54t}. e B b el Sl e
£& 8 Wit CD REJL 45 B 2 R ENA e
PEERS, Aol g
° . Pure Direct RE=Z A3}t (2
xF 77 = 2).
— PDIRECT2 ol mEolA], ok Y EAFE 7
- CD 2Eel wol] A5 A4 75 FEeA] o AUt o] REE u5d A=
E =y TG A Ay
- CD R=% 9 CD (CDDA) ¥ SA-CDof| A"k (EAMEX| &2) |Pure Direct X == 124 83T},
AEFgUth. 2 EYolojrt v t] =~ (Blu-
ray T3 5) AAF0 CD RER AAHH s
Aol =3 tjx~A7t A5 oz vlEHY ==
o ~ CD ®=7} 24315 %50+ Pure Direct &
— 042 v} 2] (USB, DLNA B V| ES] I A H]2) =7} AX D AR AT}
A Fel CD REZ & Zeo]oj& Wer ~ ordd w¥ o] PURE DIRECT W& 2 Pure
T ey, CD Re2 dddsiyd JA3dF Direct =5 W88 55 3l5YH. Pure
A AYE HA FAANA FAHA L Direct =7} &4 315w | o 9 ¢] PURE
3/ DIRECT ¥ E£°] d53gHr}
- obd 3@ e] CD MODE W&o 2 CD REE g
st /vl g skel £ Q. CD REv)
gty | ok wde] CD MODE HE9] d
_‘:_‘LH
o H .
~ 3 Z¢lo]o] o] HDMI #jo] AV 541718 43
T 7%, SETUP #l+72] HDMI (CD Mode)
(39 #Hlo]#] ) = Audio Only (7]¥gt) o= A
A, o] AL sz 2FE 9| 274 o]
ZZ Zo]7] 93} CD =E=3o| HDMI H|t] 2
& v gAsgu.
~ ¥ Zygo]o]e] DIGITAL OUT ¥+ AUDIO
OUT Ao] AV 54172 dAsh= 45
SETUP 77<] HDMI (CD Mode) (39 #o]#] )
2 Off 2 AUt o] 44& CD 2x=9l uj
ol HDMI 3] 2 (HDMI HlE]Q./ ot &8 ) &
TEZ A O e $AE 2710 S lEs
Furct.

23 ko

3

=0
=



SollA 2HtY FA| I X0| DLNA X}

4 37171

Wi-Fi Direct 7
AHEA R ¢ E =
A% 5 Qo B Felolojo] A mutel 32 W
S DINA A4 2714 = 9151

o
"o
>
fo
)
o
fru
=%
-
2
k)
o
o
gl

a
I

Toe2000 |
| —

2 E80of —

=) [

uy
=
i
X
>

r > o kY
-
I

[
0,

i)
2

2
N

}.

i-Fi Direct &% 7] 7] Q1%

W 3
A o] AL AR A S FE e

ol
o
r
(H o
:Ol:t
oft
N _4

0,
2

o

4] 7} Wi-Fi Direct & $+%] %] oF
ot o] Aapoll whebs E &S

irect 7} 24 3lE ™ thE v E 043- 7]
3 2 USB W2e AXE= AAE = 2l

2oy 10

l_lo

1~O__Q’rru‘f
(e

i-

3
WU

|
ofy off é N

Lw
gﬂ

1 02 225 AT dol e AdS Fasyg.
2 HOME £ +&4Yt}.
HOME ™| 3}W o] A t}.
3 AA HE(A/W)ES AFL3A] “Wi-Fi Direct” & A
g3 & ENTER = F54YU}.

ltem 5 / 5

© eowv

m=o USB1

24 ko

o 248 A 834 Wi-Fi Direct &3 54

E.21¢] #=x)7} Wi-Fi Direct 3321 A%

D2 % ool A& 224 W&,

Bl ZJiVI' Wi-Fi Direct 33}o]X] &2 739

@REDE 31}\1 )\E 7(4_,_131:2 o]aj'%LqD}_
sl el SSID ﬂiﬂ PME}

@ Eole] Aol A Wi-Fi 24 3H-S dojA
SSID AHEZ O“éﬂﬂqﬁ}.

ENTERE FE21(X%+ 3%7F tl7]), DLNA-% 3}

Zdlo]o] o EE Aol S AR A Bukd X

ol Al A& Al ZHRHY ).

- DLNA- 58 Z#o]of o Ze) 7ol dol 4] W]
EERE SRR Al

Wi-Fi Direct & £ #3}#™ HOME & F+&544}.

Direct & fi% TE dFYH.
1

A}

<

Wi-Fi Direct x| ¢} & Zd|o]o] & A A
EE U2 54 71719 de] o3l e o4
AL,




TV SHHOIN ADLEE ALE

ZtAF (Miracast ™ )

Miracast 7] & A&t

= sto 24 TV 3}dol Miracast- &3 F X (AnfEE 5 ) o] st nj P A3 F A
HE olvAE & 4 dF YT,
o 3
— 2-219] X7} Miracast &3 7] 710 A &Rlste ™ 3lld FX 9] AHEAHAE T3 AL 50
- & Zdlololel M Miracast 7} 244 3ts W 2 W EH A 7|5 (DLNA ) & A8 =+ 35U =
- Miracast & A28 wjo = E]’\l EolE 2 AY thE A5 AT = 5y
| P 1 92 &5 QAT o= Al S sEEYe.
. /4 2 MIRACAST & F&1t}.
, : — 3 Miracast& ©]-&38 W 60 % o|Ulol] ~fEES
| \ [oe2000 | ZZAEA] 2 Zgolo]E a4 A AR HdE

= Zy0 /\1/\]
= e v PhEE Ao T AAE NG A AL
A Sz

o
s

Miracast & Z23}2H MIRACAST = ‘FE244]

@u} '

Miracast- < 3t THX|

(Antez 5) 2
OME X=+= RETURN & =24 Miracast &
F58 5 JEFYT.
3o whgh TV sl A Qv e /vt g et} &go] BT S5 55U, o] Aol v 2

o] zx] OH y_/\]/\] Q.
— Miracast x| & &
- AFgeA e oE
— Miracast x| ¢} & 2

Z#o]ojel B 741 F oA L
24 71719 A0S IAA

ol A xel ol

o

25 ko



DHHE 7]7|0| M 2 SdI0]0 =%

717101]*1 o5 o Fel Aol d S o] &
o}

AV CONTROLLER

- A, GAAA AU, A9 AN ) F S e B

- “AV CONTROLLER” o} Z FA l ol
- “AV CONTROLLER” || tjgt =4l

26 o

AN et 778 GRAAY AgaAA B



k=
o] Fol| A= AlFol A T = Blu- ray Y23,
DVD, SA-CD, CD, *3t¥l DVD-RW/R t] 29| A

Aol 3 AE g
o

= 71 ARL AR el tieiA = 8 o)X & R

%514 o

B On Screen O+

On Screen "5 3243t H ON SCREEN = FF
A/V/a/p» S =8 3 5
le—zﬂ—q ‘ﬂr .

Yk, 23l o,
% ENTER & %fﬂ Hol= 7S

On Screen |7l

Title EBX MDREeL: A4 52l Eol& He &
EAFUTE. o ﬂEOM Efo] 55 dEste] Y=
Elo] B2 79 E 4 dF Ut

Chapter EBl MEERR: A 52 e s
BEAFUT. o] A FHE Ao A5t

e AU 5+ AU

Track/File AR =
lES/ A Me S AT, of 6”1011 A E=/
& dEste] daks B/ g2 A9E £ ol
Y.
Time Ep] Y6 (5] NBECE IIEME: < 8 A&
ARG, oy Fol 4 £A 23S A8 g
- EBols H , t2a, EY e gl A3
o A ARE
- EpolS A, Had, EE Ee el o gol

A= A ARE

Mode/Play Mode

(DVD i CD i VIDEO I MUSIC [l PHOTO HEGRIIRIIE: e
=2 EAFUG. O T4 A4 RES dug
& i

— Normal: 43k 2] A
- Shuffle: W5 glo] F4-91& AAAF T},
- Random: ¥H5-& _‘?_?:L ato] 292 AU,

&)
<
!

— Normal

— Shuffle CH ( 1)
- Shuffle TT ( E}e] &)
— Shuffle All

— Random CH ( ¥
— Random TT ( B}
— Random All

— Normal

- Shuffle F (Z£4)

- Random F (Z1])

E]
o]

)
=)

23 /DVD 9] 24 Od_ow NEE AT, A
= el §¥S A9 dFyH

Angle BBl A AEE g2 WEsE IAE
Utk vt oo} ofe] A2 =atE 49 JFe
A AdFdTh

rlr

Subtitle EB1 : Apeto] A 3=
Al A = Ao E f\lﬂuﬂ}.

Subtitle Style EBl: & A A
AlFUtt. o] 752 HH L
o gk A} &8 2= 9l &Yt} X
AeE = JFYL.

Bitrate IEBI [ MUSIC B

te el nE A5ES EA G

QT2 /v

Second Video EB1: PIP & #7]/117] &Yt} (9 # o]
A1).

Second Audio EB]: 2% 209 S AA /AT

t} (9 Ho]A] ).

Ins Search

[ BD | [ MUSIC HIR{OES=aRE R A8
1=

Ins Replay

(5D DOEE: 103 49 &3
B oAl A AT

CC Select
[ BD | VII=eN :
EEAASE

Slide Show PHOTO
Zlo] = = .
Fast 701]/\1 EE}O]E &9 £LE Mg

o},

sl FAIE = AY BES

& EARYY. 98 43S A

27 ko



 BD |
0f : Blu—ray t]j&=3 A& A] ofo]&

@ P (xH A

@ Gw (XY =

@ @ (XM SO Et0| & #Z): SEARCHH E-& ©] &3]
M 57 Bl BR o] 53 & JAFUTH (9 Fo]A ).

@ FER(xHA =9l ME| HS ) EBl YRl : SEARCH H
ES o)gd 54 HEHE o] 5T 4 dHUt
(9 Hlo]A] ).
Dy =0 E3/0iY HS )EEe:
SEARCH H|ES o] &3] EX Edlo & o] %38
F AdHFUT (9 H o).

® @ (XM Z1} A|ZH): SEARCH H E-< 0] 83 4]
EQ AHoR o]5d 4= AdHFUT (9 oA ).

® CH(gre RE): A4 AY w=2 A0
o] A] ).

HEl)
ol C|A3 Q¥ /H|C| Tt )
SE

d

28 ko

MUSIC
O : o 3l A4 A ofe]

Type: WMA
Total Time:  04:27
Title: Song

Artist: Artist
Album: Album
Genre; Rock

@ B (Y HEl)
@caEE aE): d4 A48 2es 2AFYY (10
o] A]).

® [A(t123 g8/ 82 oY oto]2 )
@ (OIES|A) PNEM: Yol olE A7} 234 74

§ opEgaE TATI .

® D) (X4 =9 E=4/0HY B S ): SEARCH H &
ol g3A 5 EHo =R ]%@ I A5G (9 Jﬂ
o] A1),

AU

®(EE) MEE: 2ol SoF A7t x3hd 49
T AEE FAFY.

@ O (4 H3} A|ZH): SEARCH W =2 o] &34
54 AFow ol5e = Slainh @ el ),

® (ZYE oty ) ppEM: A o) D8 JeE %
Ao
A O

@ D ( XA AfER )

@ [E&]( AFEI T+ ofo| 2 )

@ D30 AR 01Y HS)

@ c(ere 2E): A4 A4 ZEE FAFUD (10
o] A ).

® (&20|E & 2E)



W T2 XA
9T txaz EW wE= DVD FE 44
2oy ¢ dHFY.

A4 =% PROGRAM & =2 PROGRAM &S %
A8t QA =S Z2adgH gy,

H 15709 EE/HEHE T2 4 A5Y

.

6l : CD E& Al A
1 A4 £ PROGRAM &

N

S T2
U

PROGRAM

ﬂ|

60000
6066606

(1)
h
©
2
©
'
o
o
A

2 ENTER & ¢ A A S Z2agddyrt.
LU fxze] B, A/VE Fe] ks B9
S 48E o3 ENTER £ FH4th.

DVD-Video t]2=12] 35 CE g2l 98t g
o5 (TT = #A1%) % AH (CH=E %A1%) &
Ay

de BN A9, A 927 s
Aelgk th3 CLEAR 2 “FHYth.
T2 A& ?io%ﬁ‘?ﬂ RETURN & “++Y

ful
i)
o

PROGRAM

age: 0G
racl

° o ®
° o ®
o o ®
° o ®
o o ®

3 TRIHYS FBI g, g T w0 AW
TR o] AlFH Y.

4 TP QNS FArdeH mE w2 AN
S 3] FA G

m M AL
[ BD |
;(H/\g x]ﬂs]- x]x4 o7 o]E-cl—/“ QJ\QHD},
1 A =% SEARCH & ‘F5Ut}. Ae FA=0]
SR aRh=
2 A/v/ap & =2 ot i F FUE A9 o
<  ENTER £ F54t}.
[BD W DVD E
- Elo]lE 3 (Q= FAE)
- Y s (FEE 2A9)
~ Elo]E A A (@Q = BAE)
- A A A QR EAE)

NI (@ EAE)

AT N7 (R E EAE)
k=] ﬁﬂr/ﬂﬂ(,@;i FAE)
-3 ‘3‘49_(‘& ZA9)

- AH ME (FRE 24E)

- 3 A A (O = EAE)
[PHOTO JH

g s Dz Eae)

20
=
A
=

[
_dlm

e

O

3 A/VES AWES T 2HS BE P50
Te AR/ xAsta, ENTER 2 B2 A% A

=
o H .
4 JH) FAES 2o STATUS & FFUt.

B BONUSVIEW ™ gl BD-Live ™

H Z g o]o]= BONUSVIEW (47 Hlo]#] ) (BD-
ROM Profile 1 ¥ 1.1) @ BD-Live (47 #|©]A])
(BD-ROM Profile 2) A4 71~g ALy},

)

- )5 B AR PEE B2 we U
o) EE A RS ARAE FEd
AN

29 ko



7= M A

B Picture in Picture 7| 5 Al

=
(EX 2r|2/H|C|2 xH’d) Vamaha = % Zeo]olo] A L b alcel
Picture in Picture ¢} 235 = B2 2092 % H|Y S amana e ?E ° o5 ;;E =
o9} 569 BD-Video o4 B 99 4 wel 5951}3 W 2g] 2|7t s E vt BSeA] e
i 3 P o] 2 vt Q2 T AT 5 3l ~ USB Wl®g X2 & Zgoloje] USB A4 H
= o] Adsl= 49 USB 1% Ao &S AHE-3HA]

npA AL USB 91 Alo] B4 AL835td &9
olo]7} eutE A A S 4 T,

3. C|A3E xjAsLCE.

4. C|23 dEAMoj w2} BD-Live & e

L|C}.
a3
PIP 013 (@) £= Bz 2r|Q o3 ([&) 7+ ]
EA|El HE{OflA| PIP & =2 Picture in — BD-Live 7} 25 &< o] USB v]&2] F 5
Picture 7| 50| A% / s H| EL|C} . zqﬂ AU A AolEe] 18 WA w4
=7 - BD-Live A€l = 52| 244 W2 Blu-ray Y
= 22 A A ] A Fe] wpe} 22 ALS.
-Hx £= 5o8W, Audio Output 24 - BD-Live 7]5& AH&3tE W U ESZ A4
(Coax1al/ ptical &&= HDMI) 7} PCM = (157 0]#]) L YEL A HA (36 Ho]A] ) =
Reencode & A Ao 9==] selslH AL SE A S
(39 #Ho]A] ). — BD-Live A=) 3+ AA A2 A gt A
—gade| g B 9T E Eo8d A A Wi o) tisiA = “BD-Live Connection”
of W A g vl jroll A WA e v e 5 dAsop & (36 A o141 ) & 330
T 91—5 o (8 Ho]A]) - Ny meaag B Zyolole] 1Ad USB
— Picture in Picture &) 3% 2t]Q 2 vjtje &= ]J_E] AAZ gz dl=t sk A7ke
0] wef AT o2 A G B A Ve A7 S P Z2 Y] HolE ] u
97w gu. w44 s ol e 2 g
H7 & LW’/P - QB Y S E3) AFH BD-Live TEaWL A
] H| 2= A F21e] e (YFadlol =) o Eﬂr"/} A4
B BD-Live ™ 7|5 ALE o] HAFA & 5 oY), o] A% tlad
E 7AW gA] A=) BAAIS .
- — - Blu-ray vl W¥o] 4 BD-Live 7|5< A
1. YEYI AW MHELICHE6 HOIX ). B e e e
20 = S S T AF .ol A Zdlo A s
2. ESEB mIE_EI THE 2 S2olo0 AEH IE AW v, “Local Storage” 2] “Format”
ICF (17 THOIX] ). W72 A1-§316] USB dlie] 4o vo]e 2
BD-Live Hlo]E]7} & Zgo]ojo 1A% USB A A A L (34 #H o)A ).

i

W2z Aol AR o5 7155 o] £}
#lW ald USB 2.0(480 Mbit/ &) & A Y3}
USB #|&2] 42 & & —gElOlOH USB Z19H
(S /59) F shrtol 284 USB v =2
%4& Local Storage = 0]%6}“ AL

- E74 A A2 += Blu-ray Y £23% ZH k=

TR R ALYt

- a‘ﬂi 2GB 9] ol f &gkl 9= USB vixe] %

= AHgstAl AL

- 2239 45 USB Ml e 4o BUDA &7}
g oz g

- A% F3bo] FEA B& AF HolE T} A/
GERERA] GHuTh. 2483 oS A4

= ARSI L

) 3= Hl Alzte] 2

Fl

Y
it

i

30 xo



SETUP "ol M= 2l &3 Abgete] bgeh et /HH e A4S & 5 3l 7]sS 248 5 sy,

o+ / 5kl ol = 7Is 0| X|
System Auto Power A7 71 on/off & AAFYTH
N 34
Standby
HDMI Control 2 ZFolofol A TV/AV 21719 Bl E Al 2EE 34
A E 2 A sk
General Setting TS S AT
Load Default Het HAS A9 B E A4S 7|2 Aoz QLA 34
gk,
Upgrade 2 ZYololE Jadeol=j 34
Upgrade E Z# oot JAHU S B3 AZES A M-S
Notification A= 49 st HAIRAE BA A o F-5 A 34
k.
3D Playback & ZdelolE AW 3D vt & Ay A L v 34
Message AA 7Y ZAIE Y.
Local Storage i Fdoloo dAdd MR FX 9 o fFtE st
of FA|SAL USB W22l 9] “BUDA” 2v=5 £ | 34
ey},
Easy Setup Ao, =, st v &S AU 34
Software AT EY O] glol A ARE FAT T 34
License
Language OSD On Screen %Al Q15 MBI}, 35
Menu Yaa vy dojo 94 FH9E Foyth 35
Audio LrQ qdojo X #2915 Fogr}. 35
Subtitle Ak dojo] 4 =9 E FoAFdyh 35
Playback Disc Auto 229 010101] Azt Ao R AYEES AT | L.
Playback yrc}. :
Angle Mark §Zo] o2 7)<l Blu-ray Disc/DVDE A= 4% a5
Angle Mark 7} A1 H =5 AU},
PIP Mark Picture i m Picture 7} 1% Blu-ray Disc/DVD & #| A 35
e 749 PIP Mark 7} A1 2% A G} )
Secondary Audio | % 2.1] 27} 9 Blu-ray Disc/DVD & A A= 745 35
Mark Secondary Audio Mark 7} ¥A ¥ =5 A4}, b
Last Memory Zgolort 7] RER AHEHAY v~ E o]zt
dﬂu A% t]2=4 (Blu-ray %% DVD video) 2] v} 2} 35
A4 9 ]P 7193t e 5 & EYolol & P Urt.
Security Change Parental Control ¥ Country Code 2| $}3 & WA 35
Password )
Parental Control | ©== A #l*o] wg} Parental Control & A4 gt} . 35
Country Code Country Code & 2A g4}, 35
Network Connection HEYZ A4 S dATY). 36
setting
Information WESH T A1 glHS FAIFY . 36
Connection Test | HEH A A2 HAEE 33}, 36
IP Setting IP A4S Auto/Manual &2 A A g}, 36
Proxy Setting ZEA AAE FYT. 36
Network Control | AV CONTROLLER 25§ ¥ Zg|o]o] & Alo]&A] o 36
#5 Augy. )
Network Standby | & &#o]o] S the UIEHA AN A 5 95 F | 40
A AR5 gyt
DMC Control DLNA- %3 t]x]d wt]o] AEE2] (DMC)(16 7 °]
A1) 7t & ZH o]0l & Aot S X AR E MY} 36
Yt}
BD-Live BD-Live ¥17Z 2] Permitted/Partial Permitted/ 36
Connection Prohibited &% A 434t} .

31 ko



SETUP [

ol 7 / 5t ol = 7Is Ho|X|
v 3D Output 3D ¥1= 2D MY & & et 37
TV Screen AAE TV 9 A 8] &S AAs ., vfe E88 = 37
bk
Display Setting 4K Upscaling HDMI H]t] 2. &2 o K g=AdL S 8443}/ 37
u) g shgh o)
HDMI Resolution | HDMI H|t] & &3 =5 Aggc]. 37
TV System NTSC/PAL/Multi ol A TV A]|2~€1S A&}, 37
Color Space YCbCr 4:4:4/YChCr 4:2:2/Full RGB/RGB ol A A4 37
17].& }\ﬂ 15}] ‘FSLL]E]- h
HDMI Deep 30 bits/36 bits/Off ol A} HDMI AMA =5 Al g}, 38
Color
HDMI 1080p HDMI 1080p 24Hz S Auto/Off 2R}, 38
24Hz b
Video Process Noise Reduction | &< A7 d¥S A4y} 38
De-interlacing vt e AS 732 WS Ay .
38
Mode
Screen Saver Time 3 B3V (&l &) 7F B E = AIHS AA 38
Pt
SlideShow order | 3tH H357] (&£8tol= &) o e HZ 7|55 EA 38
3/ vl shh
Transition S He 7] (EEol= &) 9 Hol By AEsyo 38
Closed Caption | CC Attribute Al i EAE Ay, 38
Font color CC Attribute & Custom ©.& A8+ 2 A2k vk
Font size Lol Ab&3 28 WA, S AR Aoy,
Font style
Font opacity
Font edge 38
Font edge color
BG color
BG opacity
Window color
Window opacity
CD Mode HDMI CD R=Fo| HDMI =9 & AgHe =] o5& 83y 39
= :
Audio Output Coaxial / Optical | Th& Fol4 COAXIAL #} /OPTICAL ©#}9] &8 &
] . =2 e 39
Audio Sett = =T
udio Setling Bitstream/PCM/Reencode/Off
HDMI o oA HDMI ©ate] &8 RES A9y : 39
B1tstream/PCM/Reencode/Off
Downsampling 48K/96K/192K FollA tjxd 2t]e A5 L Al
z g Z_,_]_z,:i e 61-L]1:]. 39
DRC DRC (Dynamic Range Control) & A &3]t} . 39
SACD/DSD File | Output Method SA-CD % DSD #d-& A7) e &8 49 39
Output = Adagc.
SACD Area SA-CDell 4% el9] o] Adl =7} 2% F ey 750
g T ‘éﬂ zH“ Al =5 ojy Z1& QA 21 39
A g
Speaker Setting | 2ch Downmix AUDIO OUT L/R #¢] 21 %9S AUt 39
Post Process UpMix 248 2do ANs = HE gy, 39
LZEo] W7 MAC F45 EAIFUT (48 H0]
g® A).
\// 39

System
Information

32 ko




Cee) (][ ][]

= = &

A/VE %ﬂi* Disc Auto Playback & A€l 3%}
E

> ANE TR

Playback

Playback

==
0f : Disc Auto Playback A%
2t
- A EFd e dF g5 A4 5 sy
o] A%, dAs7] Aol mE =7 A &
3] FA A L
1. SETUP H4 StHE EA|EL|C}.
SETUP & 2% SETUP || 3Ho] TAH
Utk
<«/» < =74 General Setting & A3 &
ENTER == v & &4},
2. Sl9l HiwE MegtL|Ct.

A/V E =8 A Playback & 493l & ENTER
T=e AME T

33 ko



SETUP [

B General Setting

718 A= T 7F A E ] lFU Y.

System

Auto Power Standby

43 715 on/off & ’“74@"41?]—.
ﬁxlog A4 A o—r A A 3R] e A= AR
U2 A4S 9 A 20 0] A b B Zefo]o} 7t ]

RER .
BlE

-2 oozt diy] RER 9] Hel i B
7] (38 Ho]A] ) 7} FE3H} .

On*, Off

HDMI Control

Z ¢ o]o] 7} HDMI 7l o] &2 %3] HDMI Control 7|
53 335 = TV/AV A7 H Aol AT E 42218}
= Ad4s 4 dH5YT (12 Heol ] ).

On, Off*

HDMI Control 7|5 A|--9-

HDMI Control 7] & AF&3FH B Zgo]of e}
TV(HDMI Control 715 A€1) £ w3} @4 0.2
z2sk = 9l A\/]U‘r

HDMI # o] S AHg5te] 2 Edo)o] & HDMI
Control 7% J% 335 E= TV o 0473?{ =
SETUP H]+F7ollA] HDMI Control =
St (34 #o)A] ) &3 22 7]%% Tt
AFYTL.

«AE JY Ae v)E
2 Zgolofol A S Al&stdH  TV(E & &
#oloj7} AV A7) 2 Ea TV el 29 3%
o= AV 217]) 9 i AE L 2 Z oo
2 Ao AU TV o wpet TV 7} =}
Fog2 AFYY.
« A5 A AR s
B Zgolo)7} A BREo 93 SETUP # ¥+ 3}
Ho| FAHA e Ao TV E 11 ¥ =4
olo= AF o2 A¥YL
-l
— TV ol w2} HDMI Control 7] °] &4}z 2}
B4 XS 5 91%
:]:

|
o
<
t
rlr
>
<

ol #ted = 9}-@4@
— HDMI Control 7]5% A}&é gy e 7
EUE (& Zdolof, TV

34 ko

Load Default

Hb HAS A9 & Seolofo BE HAS 7
Ao AEAFT ¢ dFYH (35 3 o]A] ). 71
A7l gk A4 gk W82 31-39 H| o] A& Fxet
AL

Upgrade

USB Storage %+ Network oA AZE o] &
EOE O-]j_gﬂoltsl 2= 01}\141:}. /\._LEO_HO% 0—11
dlol=of &k 2pA g IH&O “ Az ESC ayel
=7 (429014 ) & FEIMIAIL
Upgrade Notification

= = 1017} EM; el

o

3D Playback Message

2 ZdolojE A w TV o A= 3D H|T 2 A
A3 BEg Ao A AE AR A 5 9l
Ut

Oon*, Off

Local Storage
B Zgolojo dAH wwe X9 offF7HS g
213} AY Format & A 884 USB H| ]
“BUDA” £t1& 29 (1] $-7]) 3

gIE

bﬂ ﬂﬂ(ii o |
o]o]e] USB A4 E ( =) o

A4 USB W22 FA& =24 ALGA=Z &
g oF Frt.

Easy Setup

Easy Setup (19 #[o]#] ) & 3 & 4= AdHFYT}.

Software License

EpAbe) 2 Ed)of 2ol ool $a AN E % 4 3

HUt}.

Al

Ao

o rir oy

KR Q2
= €]
2 3



Language

OoSsD

SETUP ®l¥7¢} o] glHel A==
W71 On Screen %
English, Francais, Espafol, Deutsch, Italiano, Svenska,
Nederlandse, Polski, Pycckuii, 132

AR

Menu
=2 w5 dojo] §-
English, Francais, 32 , Espafiol, Deutsch, Italiano,

Nederlandse, Portuguese, Danish, Svenska, Finnish,
Norwegian, Polski, Pycckuii, Korean, Japanese, More

Audio

A—]/\ E]:] Sk 2= ol X

Blu-ray E]éﬂ/DVD 2 A A] 2L clojo -4
THE Fo AU AA gl g 24
g &2 “Menu” (35 9 M ) B FxEA A S

Subtitle
Aot elofol] ¢ 918 Hold 4 dHUTh,
English, Frangais, 3¢ , Espafiol, Deutsch, Italiano,

Nederlandse, Portuguese, Danish, Svenska, Finnish,
Norwegian, Polski, Pycckuii, Korean, Japanese, More, Off

o gm0

([Language] 2| 7|2 M¥ 2 =Hof w2} SatE L ct.)

Al dolE Aad 5= dEUT.

T ET})\H]/]E}--

Playback

Disc Auto Playback

Disc Auto Playback On/Off a7
T}.On o2 AA% 74 —°r

7 RpE o AR,
Oon*, Off
Angle Mark

B o] o 2] 7§¢l Blu-ray Disc/DVD & A A st=
7%- Angle Mark (&) 7} EAF =S A 5 9]
&yt

Oon’, Off

PIP Mark

Picture in Picture (30 #¢]#] ) 7} 9= Blu-ray U
235 s O% PIP Mark () 7b EA =
% 443 5 duun,

On*, Off

Secondary Audio Mark

EZ QY27 & Blu-ray H23E A= 4
- Secondary Audio Mark ([@]) 7} EAIH =5 A

48 & sy,
Oon*, Off

Last Memory

2 Zgolojrl 7] RER AAHAY tAT EF
o7} 49 u B Z¢o]ojo|A] t] A (Blu-ray &=
DVD H|t] 2 ) o] ppx A A YA & 719 & A of 7
& 44 4 sy

On’, Off

Security

Change Password

Parental Control #' ¥ =7} I=& WA 37| 9
g FEE AAE 4 AdFYT. “Parental Control”
(35 #Hlo] A ) B “Country Code” (35 #Ho]|A] ) =
e R

a3
- 7] 9}3% = 000 O‘Q‘/]‘jr
[e)

DR
Secunty A Xq S ]i Aoz

Parental Control

4K Blu-ray Y= /DVD ¢ 4
g ga23E5 & F U= A4 A
= S o e Eﬂzoﬂ up2} 3}
Parental Control & 2A sk < %l—g‘/]ﬂ- .
Parental Control Eﬂ‘%]é /3:17(4 st WA g5 (35

o] #] 2] “Change Password” &%) &

EIaBi=

Parental Control & 273 t}3, & A9 ¥R}
=2 Yo gaaE AASHAY HH S A5

FN

W ere g Qeletehs sk A7 e
Off*
Country Code

AFstal Qe F7F ZEE AR = UdH5UY . =
7t 2 AR5 WA oFs (35 A 0149

“Change Password” 3% ) & dgsioF gyt. &
3 A Ly Xﬂ*g Al & o] A o] A8-E 4=
o] 2=
A H

35 ko



SETUP

Network

Connection setting
HES D 92 Wi AEe & Asun

Wired* oyl S o] &3l EYAE A4FYT).
Wireless 72 LAN & o] &34 M ESAE A4t
4 LAN 14 A4S deed 5 glsynt. st
W] Ao w2l aahAl Al S
Scan
MA 2 ERNES AAFUTE, BA e A2 2
AEA A4 T = At
Manual
Az TAEA B ARE M AT 5 9
U},
Auto

MA| 2~ EO] E7} WPS (Wi-Fi Protected
Setup) 715& APtz Ag-ol= AH UEYA
AH(SSID 5) ol & 017}X] Ohi x}% EShe|
Ho]—m__o]_Q_oH)q B Zgolo] 2 ol 42 Lol E]

= -1

A4 4 LT PBCEA ME 74) &
= PIN —/\: H]—tﬂ <. ;q;u }/\1/\10 .

Information

HESZ 41 3d A g dFH. o] 39

ol A= elE Hlo] 2~ (o] Yl ), Address Type, IP

Address, Subnet Mask, Default Gateway, DNS 2]

YRE B S HUT

Connection Test

A A H2ES AB F YU HaE
7} A s s “Ip Settmg (36 Hlo]#] ) & &l &
H2EE Ol AL

IP Setting

o
= it

e A4 FAE 4 A
Auto* DHCP A Hol|A &2 Zgojojo] YELF A
< Aoz TS JEggrk
Manual Y EL = A4 (IP Address, Subnet Mask,
Default Gateway, DNS) & =5 o2 43}
W Ay,
Bl

— Numeric keys ##-2 8},

- <> Fx A= ol sEUT.
- CLEAR A= 2 A YT
- ENTER A& A 7 E TEHYLE.

36 o

Proxy Setting
Proxy Setting & A& 4 AFUTH. Lub4d A}
£ A] Disable .2 @Xé S Al L

H e}
Eﬂ ™ Enable & AA A 2.
Disable* ZEA AW E WS T. ZFA AW S
AHEEEA] ek A9 o] 5SS AEFUn
Enable ZEN ZAE R Z5A ZE A4S 24 g
o}
Proxy Host ZEA| 3AEZ AAg ),
Proxy Port ZEA YEZ AAFYT.
Network Control
AV CONTROLLER 2HE 2 EdoloE AT
£ A3y . On with fllter & dEstd &
%Eﬂo 0101] MM 2~ Bafy g (iU}E% 2 g
£3 5) 9 MAC F4E A 4%‘ AFYTE.

Oon’, On with filter, Off

Network Standby

Bygo]o]E “AV CONTROLLER” (26 oA )
Cal e D}E UEYT FAoA 2 4 == &
1@1% Aee 4= sy,

On, Off*
a1

— o] A4 Network Control ©] &4 38 72
o vk AFE-E 4= lF YT,

DMC Control

DLNA- =& txd vtjo] A EZ2 (DMC)(16
0|2 ) 7} B Fd ol & A EF &2 5 A
gy,

Enable*, Disable

BD-Live Connection
BD-Live ZA gl ol )t MA 2 A gHS A 4= 9l

Ut

Permitted RXE BD-Live tj&=9 Y EY A9 A4S
&g,

Partial Ak Fel ol vaant A2 4 sy

Permitted® T}

Prohibited == BD-Live t]2=39] YE9 A9 A4S
AU



B Display Setting

71 Aol 7 7F A E ] YU T

TV

3D Output

R Zgo]ojel 4 3D Ei= 2D Wt o S e
& et

Auto*  Z#lolo]ol A 3D ®i= 2D ¥t &7} AHF o
2 degyn.
off 2 Zeolofell A g 2D HIT @7k AElgc
&

— “3D Output” & “Auto” & A3 & Blu-ray
3D Y3 E AAg S TV &
of upe} & Eefloloj 2D S-S MEE S
U,

TV Screen

o] sl v &S WA=

& AR sk gl

16:9 Full 39 v o] 16:9 21 TV o] ¥ Zgojoj7} A7
HA 45 Ay} 3 B &o] 4:3 Hh e
& AR vt] 7} o} e} o] EAF YT

16:9 Normal* 39 #]-€0] 16:9 Q) TV o] & Zejejo]7l A2

4:3 Pan Scan 3} H|&0] 4:3 91 TV o] ¥ Zgojoj7} 44
H A Aesiyc. shd v Ee] 16:9 91 v T

25 AASHA vt o7} o} e} o] AIHY
o}

4:3 Letter Box 3} H|&0] 4:3 91 TV o] ¥ Zgo]oj7} 44
H A5 Aeziyc. shd v el 16:9 91 v T
25 AASHA vt 7} o} e} o] AIHY
c}.

16:9( 2I0|E A2 )TV e AL

= 16:9 Full 16:9 Normal

00 e PNe) 0~0
OO S5 Iocbl

4:3TVo AL

= 4:3 Pan Scan 4:3 Letter Box

d
o] | B

SETUP [

4K Upscaling

HDMI ¥t & &0l tfgt 4K J2ALD & &3t/

v A sk

AH o2 HAA3+= 29, “HDMI Resolution” =

KR A4 S ey

On*, Off

HDMI Resolution

HDMI Al @ &3 s =5 A8s = sy . =
o Fe g

Disc Native & A A 3}‘?4_. A A= += Blu—ray g2
L= DVD O S3td de s 9 vy a4

d
AcRRREES REE R

A gHUT).
Native o]¢] 9] FA-& A E3514]
Auto’, Disc Native, 4K, 480i/576i, 480p/576p, 720p, 1080i,
1080p

a1

~ HDMI gxtell A} HD 2.t] 9 (Dolby TrueHD
£ DTS-HD Master Audio) & &% &t#H
HDMI Resolution& Auto B+ 720p o] o2
AABAAAN L .
— 4K Upscaling ©] On 2. & AA A 7 Lo vk 4K
g o8 F dF Y.
— HDMI Resolution 7} 4K & A A ¥ wjof 4K
Upscaling ©] Off & AA = 7%, Auto & A}
T gy,
TV System
TV System& PAL, NTSC, Multi ZFoll A Agg 4=
JHUY . TV MES} 53 TV System = A
AL . =9 A g A S W82 “ v e
=3 P27 (409 0]A]) & FEAAA L.
NTSC, PAL, Multi
(712 44L& wdo e} tgyrt.)

Color Space

HDMI e 4] &2 =] &= Color Space (47 #|o]#] ) &
AEe 5= g, o] s 1 Zeo]o]z}
HDMI 70| 22 Q2% 49wt AL 3 4 A%y

YCbCr 4:4:4" Color Space & YCbCr 4:4:4 = A3t}

YCbCr 4:2:2 Color Space 2 YCbCr 4:2:2 & A4t}

Full RGB RGB & A4 A%t shlol] 3y} fHeao]
5 oFE A9 o] FES e}, o] A4
AAd AEXIE}F RGB 0-255 HAS A8}
=A% a3duy

RGB Auk AT B A vt 25 s EY3).



SETUP

a3

|
o
N
ool
lo
)
o

r
,_]
<
=
2
o
,
o
N
olr
tlo
>~
2
oo

HDMI Deep Color

TV 2 /e -/;_/\LW] 7} Deep Color (47 #|o]#] )
o} 5 3hE) = , TV/AV 221710 9] o] g=-o
AN . o1ﬂ~%¢a;ﬂﬂﬂﬂ+liﬁﬂ

T2 AdE A9eln Agd & e,
30 bits, 36 bits, Off*

HDMI 1080p 24Hz
o] 75 =d9) £X7} 24Hz

r o
H
ol
)
us)
7

Video & HDMI 1080p 24Hz = %E—ﬁ‘}b}ﬂ-. o] 7]
5 AP Wt ek of WA AN 5 Sl
H . o] /158 TV/AV £:41717} ol 7156 ) 2sh
£ Ao 8T U, 29 G40 gt
AT L TS B G (40 o)A &
SELREN

Auto’, Off

Video Process

Noise Reduction
Noise Reduction & @ 0 ol /\1 308 AAT =

. 02 24 sAloln, 3. & Hef Almay)
o} .

0,1,2,3

De-interlacing Mode
HIT] Q. A% ZHA] “o“%’é% e st
Al AFE Al Auto &2 A A 3FA Al
R} e g ol 28
Film/Video & A A Vfﬂ AlS..

Auto*, Film, Video

Screen Saver

autopict
17
2 PN ‘*—} ) & EHel %‘—i,%—s
=
745
+= “SlideShow order” % Transmon 7]- Zk

‘EGLL]E}. ol AL On Screen ™7 (27 Jﬂ
o]A]) o] ARl &glol= & AA T FYstEY

s

38 ko

Time

3 He 7|5 AEA7]7] A AR GE) & A E
T AFUT . A E AREE 2 EYololE 2%
SHA &= A, 71717F B BBV E AHs o 2
AU

1, 5% 10
SlideShow order

3t 1357 ( SfolE &) o R ME Ve &
st/ Mgt 4 ey

Normal* LHFA Q] =2 AW o] T A AT}
Shuffle 9199 &A= Azlo] TAH YT}
Transition

3 B57) (LEtel= &) o Aol BYe Hue
& g,

None*, Wipe left, Wipe right, Wipe up, Wipe down, Box in,
Box out, Blending, Dissolve, Interlace H, Interlace V, Split
in H, Split in V, Split out H, Split out V

Closed Caption

CC Attribute

x]_u]— Hl—_/}: J_,\] =2 A 7(5]?:521—

.Auto & A ¥
o] AP
Custom 4‘213 A 2k W& (Font color Font
size, etc. ) FEoT ] 31

Auto, Custom

Font color, Font size, Font style,

Font opacity, Font edge, Font edge color, BG
color, BG opacity, Window color, Window
opacity

CC Attribute & Custom &.& AA3sl= 249 =put

gl A S, WA, T AHEA XJEI U,



B Audio Setting

@

718 ARAE < A AT

CD Mode

HDMI

CD R=Fo] HDMI =35 A3t~ o F-5 A9 d

T hFy Tk (23 HelA).

Off CD R=¢1 wjeo 2= HDMI 3] 25 v &4 5131y
ot

Audio Only* CD =3 HDMI H|t] & &3S v A sH(SA)
g}ﬂio FAH) B, HDMI A o2 HE
L= a B h= o

Audio Output

Coaxial / Optical
COAXIAL & 9 OPTICAL ©x}¢] &8 R=& AH

1
&5 G, 29 B4 d@ A U gL
Torle Y G4 (419014) & FESHAIA L

Bitstream OA"g 255 A8 AgshA & ¢y},
Bz eUeE 994 &&5 Y.

PCM 244 PCM & &Yt}

Reencode* H * QU] % = Bitstream < &3 g},

off =5 AP

HDMI

HDMI ©2}9] &8 RE=gE A8 4= glsU . A

g 4ol gk AAIgE H-8-2 “Coaxial / Optical”

(39 #olA ) & Fxs A Q. =9 F el gk 2

Agt Y& “ ot &9 P27 (41 #H 1A ) &

BEBA S

Bitstream’, PCM, Reencode, Off

a1

— HDMI ©2}el A HD 2.6] 2 (Dolby TrueHD %

= DTS-HD Master Audio) & &% 3l
HDMI | =& Auto B 720p o] o2 A
A1 L (37 Tl A) ).

Downsampling

gA8 orle A% oSy FaeE A9 5

AFUL. o] 752 COAXIAL 2 JOPTICAL ©=}
oA Y2 ﬂp: g Al a4 gy

48K* A g PCM &3 9] Ha AEH %7148
kHz 4t}

96K A8 PCM 28] #3 AZ8 %57} 96
kHz QU

192K t)A " PCM &9 9] a1 ME7 £57) 192
kHz Ut}

SETUP [

DRC

DRC (Dynamic Range Control)

(47 H o)A ) & On/Off/Auto =2 dAg —’F—
Auto 2 AA 0}‘” 4%~ , Dolby TrueHD 3
DRC 741-@} é7} 22 DRC 7} A}
74 xh/]q_ DRC _‘:_ ztﬂ— } e 7]—6]— /\].%
L i A e P
&gy,

Off, On, Auto”

~

ol y0,
A
lo

o
2

N

i | of
o

ut
el

e 117

SACD/DSD File Output 4

Output Method

SA-CD % DSD 3-8 A 43}7] 9] 3H A}S-Qt o RO
te 2d xud 4 AL HUE 5 Auy. z
DSD 41% & SA-CD %+ DSD J} SR

A3 wol] HDMI 2 o 2 5.¥] S g},
(b2 9L S2AHYY)

PCM 41%.7} HDMI # 2 AUDIO OUT

Ao wHE Y}, (AUDIO OUT
ZHOEHH ] o‘—/]o /\]_Q_ 7;,]94‘ iH‘é

AgER e 2 )

DSD (HDMI)*

PCM (HDMI & A.out)

SACD Area

Multi*, Stereo

Speaker Setting

2ch Downmix
0}‘/’*&1 2AE= E]——Sr‘ll 2~3l= WH S Stereo &
= Lt/Rt ol A A8 & 5= 9l ).

Stereo* Ad F8o|

LV/Rt l7} Dolby Pro Logic Yz o] A=
e g} . go] 21 A9 A}

b2 A e A= vy

Ot
e
JPJ
rLio
r>~

Post Process
UpMix

249 20 2% E 4y AdeE &
e Adslste® DTS NEO 65 A&
Cinema ¥+ Music REE A8gr}.

Off", DTS NEO:6

B System Information

&

&TEge] A 2 MAC F
vk,

2 (48 #o1A]) 7} 324

39 xo



[~ =
HIC|Q / OC|Q 52 HAl
o
B OH|C|Q =3 Al
TV System O] NTSC 2 MHEl AL
Ex D Reso O 0
=X Auto D ative i 080p 080 Op 480p 80 6
BD-Video .
(1080p/24Hz 7 sl 1080p 24H | 4K (21600) | 10800 24112/ | a0 6oy, | 720p 60H2 480p 480i
A= 9o ) 24Hz 60Hz *4
= =]
BD-Video
(1080p/24Hz 7 sl %2 4K%<(2)11160P> 1080p 60Hz | 1080i 60Hz | 720p 60z 480p 480i
RESTED oo
DVD-Video sl %2 4K§§$OD) 1080p 60Hz | 1080i 60Hz | 720p 60Hz 480p 480i
g .l sl 4K§§$OD) 1080p 60Hz | 1080i 60Hz | 720p 60Hz 480p 480i
TV System O] PAL 2 M E AL
Et ) Reso O 0,
_ll. A O D a3 e 4 D80Dp 080 Op 480p 80 b
BD-Video . oA,
(1080p/24Hz 7 sl 1080p 24 | 4K (21600) | 10800 24t/ | o 5oy, | 720p 50H2 576p 576i
EERES 24Hz 50Hz *4
= =]
BD-Video .
(1080p/24Hz 7 sl %2 K (21600) | 550, 508, | 10801 50Hz | 720p 50Hz 576p 5761
LETES 2otz
DVD-Video 41 %2 4}(2(211{6201» 1080p 50Hz | 1080i 50Hz | 720p 50Hz 576p 5761
7 41 £l 4}(2(211{6201» 1080p 50Hz | 1080i 50Hz | 720p 50Hz 576p 5761

w1 Fdololo] AZAH TV 7F A dates Ao e

#2222 f2am o] FdE @ Fubg

#3 4K Upscaling (37 #|°]#] ) ©] On & ézé%]

%4 1080 p 24 Hz (TV 7} 1080p 24 Hz &
<-) E+= 1080p 50/60Hz

TV System O] Multi 2 @ E 42
TV System ©] Multi 2 249 A%,

DMI 1080p 24Hz

Solut o] 88 5 A5
H 8

3

#Ho]#] ) 7} Auto = A A

3| H A
[} -
ZF U Al =g o] s / Fakrell gk A 82 919 25 %‘iéﬁ FAHA L.

a3
HE 25 AT, TV 7h A 9L ok Fuich,

2} 3z e)
- ﬁHJEQ] Fahgo A#glo], TV System (37 #lo]A] ) ] NTSC =
HZE%QE]"’,PALE’“XLCJ 2= 50 Hz & &84,

40 ko

A 7

A8 BFole vt e 45760




HIC|Q /) 9r)Q =2 84

m orje 53 ¥
» AL O
»
OA A OP DIO O
© Bitstream PCM Reencode Bitstream PCM Reencode
(*1) (1) (*1) (*1) (*1) (1)

PCM 2 Mg PCM 2 ¥ PCM 2 A¥ |PCM 2 A4 *2| PCM 2 A& PCM 2 Al |PCM 2 =4 *2 2 A1d

PCM 5.1 21d |PCM 5.1 A1 | PCM 5.1 A€ |PCM 5.1 AE #2| PCM 2 A PCM 2 Ald |PCM 2 A& *2 2 A1d

PCM7.14¢ |[PCM 7.1 A¥ |PCM 7.1 A1€ |PCM 7.1 A4 2| PCM 2 =14 PCM 2 Ald |PCM 2 A g *2 2 A1d

olby Digital | Dolby Digital PCM;LE,H o1 Dolby Digital | Dolby Digital | PCM 2 212 | Dolby Digital 249
=

Dolby Digital olby Digital | PCM #d] 7.1 | Dolby Digital .. 19 .. N

Plus Plus A9 Plus 2 Dolby Digital | PCM 2 19 | Dolby Digital 24

Dolby Dolby PCM #Hd 7.1 Dolby . 1y . .

TruelD TruellD A TruellD *2 Dolby Digital | PCM 2 zl@ | Dolby Digital 2 A4

DTS DTS P Cl\fﬁ Ll Llj U prsw DTS PCM 2 A9 =3 DTS * 27 +3

DTS-HD DTS-HD DTS-HD

High High  [PCM &AW 7.1|  High . - - A 3

Resolution Resolution g *3 Resolution DTS PCM 2 A = DTS 2 =

Audio Audio Audio *5

DTS-HD DTS-HD |PCM #tj 7.1| DTS-HD . A =3 - 0 Y *3

Master Audio | Master Audio A =3 Master Audio *5 DTS PCM 2 A = DTS 2 =

1 3 d) Audio Output A7 (39 #Ho]A] ) ] o
>ﬁ2 HZ oro HWE :ga,% T Zygo] 39 4ol Dolby Digital 2 ¢4t}
+3USB Ml %2 4 , DLNA B YE9 3 Ao~ A =7 445 fo= oo Seax ey
*4USB Uﬂ g &=, DLNA == U EQ I Au] 2~ Adl=7F AT wo & thA] 1Z298A Tt
LU= HEAERI 2 Ao i),

*5 EZ ore WE YL ke addol xFE A 9-oll= DTS 2 9 FYrh. &, USB vie] 4],
DLNA = U E I Anj2 Adlz7F AAFL v 2227F g 13954 54T (£8 22
SWEAERY 2o gAow Pud)

SA-CD/DSD u}oj| CHSt 2C| 2 =5 HA
ACD/DSD e Outp S (39 1|0 D AL O

D OAXIAL / OPTICA AUDIO O
Output Method SACD Area
Multi DSD H 5.1 A =9 g Ealhis:
DSD (HDMD — 19 5.1 A9 == - =
Stereo DSD 2 Al =9 g =9 gy
Multi PCM A} 5.1 A4 =9 oryl 24
PCM (HDMI & A.out =
( U IS eren PCM 2 A2 %9 ory 2 A4

A1 «o



A2ZELN Hagol=

ARZ G- 71 715 Awshe At 2ZES ) E AlF s Y AlFE el ol Fo)d 4 lsut. A7
Ao @ Fdlolofe AZEY S HAl B oR ol =stA 7] vhs .

A E Jagelt 7S IRl W s YAl L.
http://download.yamaha.com/

2
- AXE90] gagoluE AF F wE USB vlEe AXE ALY, & ZHo)oE gy R A4
ShAY, A Aol L /UEA A Ao LS WA HAIL..

B 2ZEL0 Haol=

1. AZES0 YIHO|=E FHIELCH. 3. 3HAXES M2 AZEE Yy
USB A% AA | A AZESg|o]2 gaeol= O|=&LCt.
sk A Qaejol=r} SR HYLYT . A2wol A
@ 9ol = e F7]A & USB ¥l ®e) g Adyd.
o A Friol AU AT W8
& Qo= 7l w7) Aol g A
g Bz

@ USB Wl=g Fx& A4},
HEFA AZEY oS
O .

_l

2 Zejololrk MEN o) AR o} YA
Sl 5H41 A 2.

2. A7zjo|E uiH
OlAM Fagol= &l
{1 SETUP % =2 SETUP ¥ 33 ZAS
Ut
@ General Setting = System — Upgrade &
Ae g,

(® USB Storage/Network ol 4
o 7)1 A7 23+ FE

2
= =
2 AL

« "TUSEStorage

Network

A2 doaele] = el w71 AE A E

SEN

42 ko


http://download.yamaha.com/downloads/service/top/?site=europe.yamaha.com&language=en

cotelol s A = A A

(e}
2} L
% 7 i ol o] S| A o] mgo] B AS B ZelojolE nu AL Ao ES Fuld v e
Yamaha & <! the]d ol Anj 2 AE = ol et Al .
m 3
24 E LR
TR0l AXIX| &L, - AC {9 Aol &g &ulE AAFAA L
- g e bE Y LS AL
Z30|o{7} THE!L|C}. — £ Zo]9)= Auto Power Standby (34 #|0]1#] ) 2 A H AejelA] 20 & &
QF AEe] flod (Aol glow) AHs oz ATt

24 TREEEEE
2|RZ0| HEotx FELICH ~HRE A5 09 dolA eAuEs ASSHaAL (11 e14)
~ e wABIAL (11 014)).
-2 9 emae) DAY AN I 1S A8 F o1 7171
A YRZ D ARHYE F AU o] A% 72 A7l A PR D &
delg ¥ Bad 45 ol AL A1 014,
HE0| SSotx| FELICH — & Eeolol] AAR TV 9 A9E Axr, =/ 84% AFFUFA9 HolA)
- ow ol A O 5% o4 weld & EelololE A4S
- R Eelelol® 9a A AshY AC S A Ao 30 2 o
ol b A4 A8 AC A A 26 G 1 Eeelos 44
o
ASE Yo{HFBLICH & Eelolofe] Tt SolelA @al Aol AW Fefel Al Sk wae]
N Y A S 50 e 6ok A (35 0)A) & g B Eelolo] o)
BE A4S Agor A4, Al Ao AR F O F Ee
A ALE A AR L.

W C|A3 T

=8| 2191 91 5} A uieH
ClA3 Ed|o|7} W x| x| ZELICt. - LﬂE Y2 Au g AgE g tag E
- Z ¢ o]0 7} Miracast 41 =21 2 -$-o =

eracast = Ee4 Miracast & THI4IAIL (25 ‘iﬂ o] ﬂ ).

Z20l0{o M CIATE HMF 5 QUGLICH. | - T1=AE 7ul Bhstel FAAL (G AolA).

- 23} SukE Bof YA FAFAAL (2l wol 92 5o} 9l )2
Eelole] Aol Sof 97 el )6 Aol ).

Eelololol s ALl r 2 48042 G Aol )

28 AW e B Feololol A sk 122004 Fe51A2 (39

)

q == Lo] o]_/g/\] 9 (3 lﬂo]z] ).
- O& H2aE oA byt E4E A=A gl }W]&.
- CD-R/RW, DVD+ R/RW/R DL, DVD-R/RW/R DL & s}o]dg}o] =afo} &1
t} (3 #Hol A ).
- 2 ZH o7k CD BERQl A9, 591 CD ¥ SA-CD ]9 9] t]2=a= AT
AFU T (23 H oA ).

Zl: BA
= %ol g% 45 Eelololst AL
o A%

olo] ae] el 4349l A% AHYuIct.

}al =

L

ofy | o

HIC| @7} HELILE. -
WYS NEBAL CIATE S0l SL m | o
Ea0l0lo1A @ o= 2207} Beict.
Blu-ray C|A3 |42 NZHS2{R AIZH0] | -
Zyu, 27

il

oY
l—H

o
B
E

- Z g
=

m* mlu

ool = Blu-ray tl2=37F =5 BD-Live 7]%5 (30 #o]A] ) &

A FA 2 ALEE = USB fl 2] FAE AU g7] AlHs F0]
USB W2 F2E 2 S o]o]e] USB 74"1]1‘51(0 /) F shtol
AN 71 AL (17 o] A ).

e

Jh g

Xl

43 ko

=71 ME Q1




m AR

=8

ALEIO] EA|E[X] gk&L|CE.

Aol o] gutz dA¥ o] g=A Flahd AL (12 He)A)).

AAE TV = AV FA77E 2uke e om dAH o] ged ARl .

° otﬁoﬂ*i o el A g B
2 %A oﬂ = Hl Oe sl s 71

Sl AbRlo] B2E A kg A% o ool A -% 5 % A% %2 NTSC/

PAL & A&9ytt.

Disc Native % 24¥ 4% A28 TV o} 854 eh 157} F280Ur},
=z - A 3 A 3

AAH TV 9 Q_ﬂﬂt 257t 2HEES A4S HASAAAIL (37 o] A)).
A A3 LAL 3k g o] i Z#lo]o 9 38k =A] FRlE AL (3 #|o]A] ).
Ch rE El Pure Direct ZE=% H] —“é st} (23 H o] A )

$jo| ™X|E|0 =X HEoOo| Rt E3}K| o

&Lct. AL ﬁEP} THA| ’7%}*12

A Ade A B E S5 x o) BeiA & ZeololE FAlEiAIL
HIC|27t fldt= s =2 EEX] 25U At F =R AAAIAIL (3T HelA ).
c}.

Qo|E AR H|E|27} MIZ2 S0/ A
MY Ho|7L}, 3t flofaiofl A2 w7}
LIEFEILICH. 2= 4:3 HIC|R7} 7I22 5
ofih X T HLCt.

Y2k 2L (2Xt0|3) 7 FHHO|| LiEH
Ljct.

H AIR2E
=8 R
MR2E7H EHE|X| $AL HZHLICH. Lre A 1% SHkE Ad o] gleA SASHIA L (12 # o] ] ).

TV EE AV $417] i )

A RE W] 2wy 3] BSlle AbE =T Y HA dEUT
(9 7oA ).

et Adl=o] 2r]Q 413 0]9)9] QT FEE HIEF QU oV} g
2ol 9T ¢ =2 Ao wat o)} %%‘EJXW %‘% T AFH @ Heo
AAYstazt sk gho] & Zololet T 2 .
CD R=o|A] A AF ol AREE=EZF IS E‘L}gt& CD REE FEE A2
(23 7o) A] ).

2] 22| 29 ML0| B ALt A2 =7}
SHZoj| Mt SHELCE,

ore AdE FASHAL (14 Fo1 ).

Hots L RE/ME HMSE
RELICE.

njn
njo

A
T

9074 % eve 29 44 (397014, 41 501 ) & FEAA

> L
mfN'

oo
12

PIPAI2E (EX 2C|2) 7t E2|X| ¥&
Lct.

Coaxial / Optical %+ HDMI & PCM/Reencode & A4 A1 L (39 Ho]A] ).

Hx oY Eﬂﬂ”% 2ND AUDIO (9 3j0] %] ) & "'%M Q..

\:]/\101] wEh t]a30] WA S wapoll A B QU5 On o2 AA g of 3}
= AFE AdFYT @ FolA] ).

44 ko



Bl Network

=H oIS oA Wy
olE{sllo] HZASH 4= g&L|Ct. — Connection setting o14 Wired & A8 a4 QY] AdZA3sI= A 5-ol= UE
36 #o]A] ).

921 Ao 28 gtz AAAA L (3

- ’*fﬂd g-E e 2y A4d 7179 dds AP

— o 22 m/\:r_‘:_ mt%lpiﬂ_u]_qz_oq g/gA]o_

- Connectlon setting Oﬂ 4 Wireless 7]' Mgl xo] 9lal Ethernet & o]-&34] g
of AAstaLA}; sk 9ol = Wired & %‘j}e Al “ g5 A1 L (36 Fo]A] ).

B = O]JC-LBHH °1 B o] A2 0}“ 73 9-oll+= Connection setting oIl 4
W1re1ess Syl A4 Al 2 (36 ]X] ).
BD-Live ZIEFI XS CI2 228 = IHLICE. | - & Felo]d & el Aoz AATT = de=A RIS .

“Connection Test” & ZZ3}4 A2 (36 #Ho]A] ).

- USB W= FX & Sul= A4 A . USB W2 Fx]7} & Feo]o]9
USB AdEo| €nlz AAFH =X 33429 (17 Ho] X ).

— Blu-ray tl2237} BD-Live & A 3}=%] &2l .

- FATI16, FAT32 === NTFS & ¥ 9% USB Wl 28] = 0173’]5}}\”‘]9_.

~ o 230] 2 GB o] 4kel USB mle] 4312 Adse 20| Ttk ol

7}01 FSEIA & S USB vlne] FAE T L. (34 BB

_ q ~ o] Bag ALE AHA S 2 %O}AL} 23 AxPA e Fo AL .

DLNA M7} ZHX| | x| Q& L|Ct. - 2 Zeolols OIEi ol Fgdoz A4d 4= gl=A] FAsM4A L.
Connectlon Test” & #%x3 P?j] Al (36 Ho]A] ).

- U geEH B A 5 dAE 779 AAS APAIL .

- %3101019} AW 7 FUe B E (B A2 IRIE) o dAE o] Q&
A ERISHAI AL .

— DLNA AM#jel upe}, M 258 & %Eﬂoloi% 517} Hrolol & X gl

]
— DLNA e ol uhe} whahy] A& w7 s)oF vk,
DLNA Y EQ3 MHO|AM DU S 7jME & | - AA 7163 gddx] Selali Al e (3 oA ).
A&L|Ct. — DLNA A B 9] qu o 3ol 54 ] )
S uEsa 200 me A R A Aue] 938 v A SE Ui
FMLAN 2 Sdff Q50| HBE £ 2E | - T * LAN 2}$-E7} A A glo]of ‘S;:}L]E]—
L|C}. — By 24, A FA A, T B Zgo]o]gl 1A LAN 2}$-E Alo]e] Ao

- ‘é°] Fwl g0 me} B4 Ael7h dobd = Atk 2 Zefololsh B
8 LAN eh-B} A2 M sk A el

P

- AR A EE A 7)7] 3} ol 24GHz FoH B & AgEHE P
Eae] S Aod 5 AHUh. & Belolol: olea 717153 ¥ ol ¥

Ay olE 7171E ﬂﬁ’\bo—.

- = F4 LAN & 0] 3k Q1 E Yl oA o] E] A] ¢k+= 7%-9l &= Connection
setting °ﬂ A Wired & A 8]3] 4 Ethernet & AF&3] HA AL (36 #H o] A] ).
SMUEYIT EHEX| UL A ZE| | - D’\* LAN 2H9-E17} AR dofof o).

MI=IL| C}. - ® Zdolo & ghe-Hol M ESE &7 AW & Zdolojut 41 LAN 2H5-8 9
O}EﬂL} u}gkS tﬂﬁa}g ;\] o .

- WPS 7|5% O]JC-L A F AAE FAAE g fle A9ole o2 WY (Scan
T Manual) & A8 OMJ AL (19 #H o) A)).

- A MEN A A9 AL, DAY FA A5 EE TE Wi-Fi 7]
7190 o3 W) W 91 @en] HelshAlAlS .

- 2A9 AR, T4 FA Agh] B e F4 7750l F4 WES
2o AL 2@ 5 AU, ol F A9 A4S 1AL

- d=das wopo) & Zelolo]d] 741 A A2t 850 ok gt

- PR A MER DA SuhE A4S A ot 44 D AAE A%
HAAL

45 ko

712 Q1



B 2tHO| HA|X]
- A ezt e Y 2] ZEE A9 TV s &7 2-& A7} debdy
2F HAIX| ol sliA Wy

Unsupported File hedo] & Fylojolo| A A AH R HUTh. & Falololddl A AHEE F e v=a /3
d FR 7 & AL (B HolA ).

Wrong region code! t239 N9 ZE7) 535 A 5 Uth. “Blu-ray Disc/DVD H|t] £.9] X ] AR ”
= AL B FHelA)

Network has FAILED. ¥ Zolols YEHI ¢ 75% k. 44 (15 7014)) 9 Network A4-& &<l
AL (36 B 0)A] ).

Network is OK, proxy has 2 ZHololE ZFHA AW AZAE 4= glFUTE. “Proxy Setting” & F23H4IA1 L (36

FAILED. #Ho]A] ).

BD-Live connection is BD-Live g20] 24159 9%y} “BD-Live Connection” 2 %3] 41 2 (36 # o] %] ).

prohibited in SETUP menu.

Upgrade has failed for some daeol =7t A AF U dadel= ddo] HFHAEA = S T 9l FAAA

reason!

L SR

IP Setting is not valid! Please
reset...

IP A Aol & SulE ARE O] AN L.

FRAA au.

46 ko




g0%
AVCHD DLNA
AVCHD + 13|4% HD 3h< =31 2 AQAyE DLNA (Digital Living Network Alliance) & 7}4
e 1AE HY e ghEte] 2 F2 (% ol MELIE 53 vAE vt & 1A
) Yy, 3 4= 9lon | DLNA AH AZE o7} A3
BD-Live ™ H PC Ex= o2 DLNA 53 Zx]d A= tAd
BD-Live & W EH A A4S Al-&-3}+= Blu- ray Ad=E B ZojojE F&] TVIA &4 4 3
T)2d §5F08 B Zyolojda 2kl g4 HUTH, B Zgo]o] S DLNA AW d4dsleH
3ol =4 GAtoli} 7)E YolEHE e rest DLNA MY & AX 5 A5 dA ok g}, =
T EHH. Ak U8 DLNA AH 23X Ego] = DLNA
BDMV FAE FFRMIAL .
BDMV (Blu-ray Disc Movie) == Blu-ray t2= Dolby Digital
A}k 2 3}kl BD-ROM o] AF&-5 = o Z&] 7| o] Dolby Laboratories Inc ol A 7§23k AFE= A ~
A &2yt BDMV & DVD A}%ke] DVD- Bl o 7 A|ES Dolby Digital ZEA|A] = B
Video 9} 22 53} g2y}, o] AAsIH Ty T vy Yol A TH
Blu-ray 3D ™ Y.
Blu-ray 3D ¥ & HD 3D 9A< A&}, Dolby Digital Plus
BONUSVIEW ™ Dolby Digital ] 3-g 0 2 7jdts Al = A| &
BONUSVIEW 3.3 t] ~3.5 A& F 719 3 BAYet. o] oo FY 72 7.1 HE AHE A
e uge 39 A, 0ue 3y Ay 2 Y = ARREE AL
Elo]ES Al &4 45U . AN =5 7 Dolby TrueHD
& 3}bdA <tell 2H2 3pH o] YR YT (Picture in Dolby TrueHD & A d] Ft]~T80=2 0] 8
Picture). he] HE AE A= AREE A Yok &
Closed Caption A 39 7eduyct. AR AR EE v Er o
Closed caption( A2} W4 ) & 2] dFo] A gt ol T4y,
Apuko. AUk AL E S 93k A o] 1 Apuk W2 2] 7] DRC (Dynamic Range Control
elQlgolgt= Hol AZ iyt Al BE DRC & AF&-3le] Hit S0 2 AA A A4S
U7t A BAIHA G, ok Abolo] WS (BH ¥ ) E 24T S 9
A2 Eof , ALo = AFEE g3 (o “ d3ha U, gt & 84 gAY o] FeE
2] 7 @ Cmxpat g ) 7) YRR wE | zpak uk Z 4 A& A7t A= A9 AFESHAALS .
Foll M= a¥A 25U . o] 2GS AEsy] A DTS
of vyl At W Hu I} £3E ] QlEX] & DTS, Inc ol 4] A3}& o2 7ursl O 9 AL =
QEAA Q. AES-IABI=iy
Color Space DTS-HD High Resolution Audio
Color Space( A 331 & 3T 4= = A4 DTS-HD High Resolution Audio &= XAt 124
B Yt RGB & RGB A4+ md (Z A | 54 W Pr)ag FAL0 T Ay A7),
DN & 7o R e A I3k dybA DTS-HD Master Audio
°2 PC BYH AFEE Y. YCbCr & 3= Al DTS-HD Master Audio ¥ At A9 3 ]~
F(Y) 2 F 7o Ak AlE (Cb 2 Cr) & 7+ 3 FAS 98 AMLE FE2 2t dF 71ed
2 &= AN Fkdyc. (B

Deep Color B

Deep Color & H&=Z# oo A bkt AN EE

AREEE Ao | o] ¥ HDMI Aol A+
Aol 24 H|E Zlo|71A] ARE3YT . o] EA HE

A %7} Eojyd HDTV ¥ 2 bl 2 Z g o] A

FERE A A A ARG A 5 9lo
v slAe] Ael M-S AASte] Az Mg g A
& ZF agtdjo] o] iy - Y. 917}
7hEH 23 3 A Afo]of] oy e 3] A
FS xdE 4 5y, T3 Deep Color &
RGB =+ YCbCr A4 &7roll A A 2] 3k <] 1o
A AR = 9l A 7 sold Y.

o oI

47 ko

Ftge Ol



FLAC
FLAC(Free Lossless Audio Codec) & F54 <
e deoly E§ 37 Fd P4 . H7Y
4= 2rQ Ao HE) YHFEFL IA W uFA

HDMI(High-Definition Multimedia Interface) <=
st A" JdA4=Z vy Qs BT A
Ast+= °1Eiﬁﬂ°]i°‘b]5}. HDMI 9142 1241
HTQ Alg W HE] Qg QU AT E F4 A3
slol txd g2 7} F2kd TV 22 AV HEd
EZ Agdsiyr}.
Letterbox(IB 4:3)

3ol flotaol H2A w7} vpelh= sl 3
72, d %43TV |4 elol= ~39 (16:9)
oﬂ}\}_o_

T dEYH.

Linear PCM Sound
Linear PCM 2 2t]2 CD ¢} €% DVD ¥ Blu-
ray =304 AFEH & AS 7]% %*—‘.O‘H‘i‘r.
QT]2 CD 9 A=+ 16 H|E 44.1 kHz & 7] &
HUt}. (DVD g2 AL == 16 B E 48
kHz 2 24 W] E 96 kHz Alo]ol] 7] 5% oL
Blu-ray AT+ 16H]E 48 kHz ¥ 24 H]| E
192 kHz Aloldl 7]=H Yt} )

48 ko

shdel d&s ekl sld A7) 5 ALgste] A9
B 4:3 TVOA gfol= 233 (16:9) FAL & &=
AFH Tt

Subtitles
Aehe: gl obe| o] EAIH o) thohE MY wi
sk 92 FUt, A%e F2 DV
Blu-ray t]2&39] 7|=g Ut}

x.v.Color

x.v.Color = o] A Xt} ¥l-& Welo] MALS 23 3t
F lofA] Qlze] wom AAT 5 gl Ao mE

e TAE 5 AEUT



HE A

................................................................ AC 110-240 V, 50 Hz

.......................................................... AC 110-240V, 50/60 Hz
[ 71} = ] AC 110-240 V, 60 Hz

ZoH] ZLB] e 19 W
ERESIEE

HDMI Control Off, Network Standby Off........................ 0.4 W
HDMI Control On, Network Standby Off ......................... 0.4 W

HDMI Control Off, Network Standby On
A e 2.5 W
.................................. 2.4 W

HDMI Control On, Network Standby On
.................................. 25 W

=171 (ql‘] X o]l X Zlo] ) i 435 X 86 X 257 mm
(17-1/8 < 3-3/8 X 10-1/8 in)
B T e 2.7 kg (6.0 I£=)

B 2L ¥ds

ore =2 d (1 kHz, 0 dB)

Blu-ray Y22Z /DVD/CD=DA...ccoiooveeiieeeeeeeeeeee. 2+03V
A% o) -5
Blu-ray Y22ZL /DVD/CD=DA...ccoiooiieciieeieeeeeeeeeeeeens 115 dB
4 WA
Blu=ray T122Z /DVD oo 105 dB
CD=DA . 100 dB
%3k 9= (1 kHz)
Blu-ray Y22ZL /DVD/CD=DA...cooooiiiiieiiiieeeeeeeeeee 0.003%
T S
Blu-ray 9222 /DVD.............. 4 Hz ~ 22 kHz (48 kHz M=)
4 Hz ~ 44 kHz (96 kHz ¥& )
CD=DA . 4 Hz ~ 20 kHz
| OI E1 / *31
HDMI Z 2 e EFS] A AYE x 1
480i/5761/480p/576p/720p/1080i/1080p/1080p@24Hz/
4K(2160p)@24Hz,
Deep Color, x.v. A& A
CAE Z8 e Optical % 1, Coaxial % 1
OPI R QUL FH e Mixed 2ch X 1
USB..oovovinen. CERY A AME < 2
T2 LAN e ¥+ [EEE 802.11 b/g/n
34 W9 2.4GHz Y
ZVEE ZHH] e olgyl X 1
x 2 A U8 el dAje] HA ALl A8, F
A A E 3E7] 91814 Yamaha SAo] Eoll oA 28kA
A AYPA B g R ES FAAIL .

|
Rl
1
rH

y

2ot Ky

>
P

Blu-ra
5,&? 35 LIVEW BONUS VIEW™

“Blu-ray Disc ™7 “Blu-ray ™”, “Blu-ray 3D ™”
“BD-Live ™” “BONUSVIEW ™” &l 2 752 Blu—
ray Disc Association 2] X3 U},

VIDEO

DVYD = DVD Format/Logo Licensing
Corporation 9] ¥4 Yt}

XIDOLBY AUDIO

Dolby Laboratories ¢] o)A~ &tof] A 2= &
t} . Dolby, Dolby Audio % ©]<% D 7]%+= Dolby
Laboratories 2] A E QY Ti‘r )

’ Master Audio
DTS E3&] o] #a)A4 = http://patents.dts.com & 3
Z3l4 A1 % . DTS Licensing Limited ] 3] 7}-5}oll
A5 9% uUth. DTS, DTS-HD, A% & DTS s}
= Y

AE B5E SE24 % olw DTS-HD Master Audio
= DTS, Inc 9] ¥ Y4Yth. © DTS, Inc. =€ A
B

“HDMIL,” “HDMI” &1 @ High-Definition
Multimedia Interface & Q3= % t}& Z7}ol| A
HDMI Licensing LLC 2] 4% Tt 54X JUY.

x.v.Color ™
“x.v.Color” ¥ “x.v.Color” &3l Sony
Corporation 9] A% J4Yrc}.

ANCHD

“AVCHD” ]j] “AVCHDH i_]__‘*_; Panasonic
Corporann ) Sony Corporation 2] A E Ut} .

Ct= | o] x| 0| A= =

49 ko

5



S,
—

Java

POWERED
Java ¥ Oracle ¥ /¥ 1 A FALe 5241

Sdina

DLNA™ = DI.NA CERTIFIED ™= Digital Living
Network Alliance 9] 554 EJUt. & #Hg B
. 5 A2 4F38] FAF Y.

SETUP
CERTIFIED

Wi-Fi CERTIFIED = i1+ Wi-Fi Alliance 9] ¢1%
L= R =

Wi-Fi Protected Setup Identifier v}=+= Wi-Fi
Alliance 9] v YY),

“Wi-Fi", “Wi-Fi Protected Setup”, “Wi-Fi
Direct” % “Miracast” &= Wi-Fi Alliance ] v} =
e e = A AR =

o] AlEFZAVC 53] XEEZTQ ¥ VC-1 538 XE
Z2 Q2 ol tol| A th2-7h 2 o] o ]
FPAQ B AMEE A 5ol gste] &7t Sk
yrtk. () AVC 7 2 VC-1 EF (“AVC/VC-1 1
e &3y = uge ay 2 /%= () A

Q1A o] i HIFF AR Tl FASHE AFEA7E 1=
3 AVC/VC-1 vt e 9 byzy ¥ /= AVC/VC-

(“‘MVC HIH 2 ") o] &3l njt]e 3y /=
£ (i) 7HHolar A A el JFo FAVSE ALE
A7F 133 MVC Bt e 9] tay 2 /X
MVC Bt @ w55 8715 ke vt @ 527t Al
T MVCHIT L9 tmy |, 11 9 &2 oAl
2 F7MEAY FAH o2 JAAFA iUy, F

Windows Media Player &= "= % /&= 7] E} =77}
ol A Microsoft corporation & S=4% == A%

Y.

Copyright 2004-2012 Verance Corporation.
Cinavia® = Verance Corporation 9] 4% 44t} .
= 53 7,369,677 ¥} Verance Corporation 2]
goldlx sl 55 L =Y FA A MA 53l g
f BEgyg . 2E Ag B

50 xo



B =X
2ch Downmix, SETUP ™57 ............ 39
2ND AUDIO, |52 ... .9
3D Output, SETUP 5 e 37
3D Playback Message, SETUP

T e 34
u 7}
A 7138 e 29
m o}
YEE e 8
H A}
P HIIT e 28

A HE, YR .

~ZESO] fagol= 42
SR HE | GEZ s 9
H O}

Aado]= LR e 34
H X}

ZAWME ZEZ 9
m J}

A HE | ZEZE e, 8
m IO

R A e 29
H A

A/B, BIEZ s 10
Angle Mark, SETUP W+ ooveveenen. 35
ANGLE, g|2& e, .8
Angle, On Screen 7 ...... .27
Audio Output, SETUP =7 . .39
Audio Setting, SETUP ¥ ............. 39
AUDIO, BlEZ e 8
Audio, On Screen |+ .
Audio, SETUP " v
Auto Power Standby, SETUP ¥ ...34
AV CONTROLLER ....cceeveveverenns 26
H B

BD=LIVE oo 30
BD-Live Connection, SETUP ™|+ ...36
Bitrate, On Screen M4 coeveveveennee. 27
H C

CC Select, On Screen |77 ............. 27
Ch = .
Change Password, SETUP ®|+F .....35
Chapter, On Screen "5 cveeveeveenee.. 27
CLEAR, B oo, 9

Closed Caption, SETUP ¥ ..
Coaxial / Optical, SETUP ™|+

Color Space, SETUP W ¥ ...

Connection Setting, SETUP =+ ...36
Connection Test, SETUP ¥ ....... 36
Country Code, SETUP W ¥ ............ 35

AHO

=1 L=
H D
De-interlacing Mode, SETUP ®l+F ...38
Digital Media Controller (DMC) .....16

Disc Auto Playback, SETUP ¥ ...35
Display Setting, SETUP =]+
DLNA e

Downsampling, SETUP =+ ........... 39
DRC, SETUP M7 wooeveeeeeeereereeenn. 39
m E

Easy Setup, SETUP W ovoevvieenen. 34
ENTER, Z]EZ oo 8
m G

General Setting, SETUP W+ ......... 34
H H

HDMI 1080p 24Hz, SETUP w57 ....38
HDMI Control 715 .o 34
HDMI Control, SETUP #+ ............ 34
HDMI Deep Color, SETUP =¥ .....38
HDMI, SETUP W oo, 39
HOME, BB e 8
m |

Information, SETUP W ....covveve. 36
Ins Replay, On Screen |47

Ins Search, On Screen |37 .............
IP Setting, SETUP WF .oovevvveneee. 36
m L

Language, SETUP "9 wovvevveenee. 35
Last Memory, SETUP W+ ............. 35
Load Default, SETUP W+ .............. 34
Local Storage, SETUP "+ ............ 34
M

Menu, SETUP M7 .ovvveieieies 35
MIracast ...coceeeeveereereveereereeeeeeeeeeneerenne 25
Mode/Play Mode, On Screen " .....27
H N

Network Control, SETUP |+ ....... 36
Network, SETUP W .oovveverenee. 36
Noise Reduction, SETUP W+ ........ 38
m O

On Screen "I e, 27
ON SCREEN, #] =& e 9
OSD, SETUP ®I5F wvveerieeen. 35
m P

Parental Control, SETUP =¥ ........ 35
PBCCFAl HE 7 ) 36
Picture in Picture 71% .coeveveeeenne. 30
PIN ZZ= (WPS) oo 36
PIP Mark, SETUP |97 .o, 35

PIP, 8| & &
Playback, SETUP H|+
POP UP/MENU, B|EZ ..o 9
Post Process, SETUP Hl+7 .............. 39

PROGRAM, 5 oo 9
Proxy Setting, SETUP ¥
PURE DIRECT .

Pure Direct .oveeeveeeiieeeeevieeene 23
H R
REPEAT, B]EE e, 10
RETURN, B EZ oo 8
H S
SEARCH, Z5Z e, 9
Second Audio, On Screen "7 ...... 27
Second Video, On Screen | ...... 27
Secondary Audio Mark, SETUP

T et eseees 35
Security, SETUP ®F oo, 35
SETUP FITF wooivreiereresieeesiesiesessnnes 31

SETUP #l+ 24
SETUP, #|E& ..

.33

SHUFFLE, & &3 ... .9
Slide Show, On Screen "7 ........... 27
Speaker Setting, SETUP W7 ........ 39
STATUS, B1EZ e 9
Subtitle Style, On Screen 47 ....... 27
SUBTITLE, &] &3 .
Subtitle, On Screen ™|+

Subtitle, SETUP ™77 wovveveerereernns
System Information, SETUP =]+ ... 39
System, SETUP "9 .ovvvveereeernn 34
mT

Time, On Screen "I97 ..oevvevveveernennn. 27
Title, On Screen ™| covveeeveeenn. 27
TOP MENU, B EZ oo 8
Track/File, On Screen Wt ........... 27
Transition, On Screen |77 ............
TV Screen, SETUP W+ ecoeveeen...
TV System, SETUP ®F coevevene. 37
TV, SETUP T oo 37
H U

Upgrade, SETUP 15 oo 34
UpMix, SETUP "I oo 39
m Vv

Video Process, SETUP H|+F .......... 38
"W

Wi=Fi DIrect ..coceeveveeeeeceieeeenieienns 24
WPS (Wi-Fi Protected Setup) ....... 36
m Z

ZOOM, BIEZE oo 8

51 ko

=71 ME Q1



EAFE oA AEVEE Class 1 9 M98 %
3 shis Al S WED Fs o) AU

2O X ApQ¥

Class 1 #lo] A A&
34 790 nm (CD)/658 nm (DVD)/405 nm (BD)
golA &2 Hd 1 mW

CLASS 1 LASER PRODUCT
LASER KLASSE 1 PRODUKT
LUOKAN 1 LASERLAITE
KLASS 1 LASER APPARAT
PRODUIT LASER DE CLASSE 1

~N

CAUTION: INVISIBLE LASER RADIATION WHEN OPEN.
DO NOT STARE INTO BEAM.

DANGER: INVISIBLE LASER RADIATION WHEN OPEN.
AVOID DIRECT EXPOSURE TO THE BEAM.




€YAMAHA

Yamaha Global Site
http://www.yamaha.com/

Yamaha Downloads
http://download.yamaha.com/

Manual Development Department
© 2016 Yamaha Corporation

Published 04/2016 AM-AQ
Printed in China



	본 사용 설명서에 대하여
	소개
	본 플레이어에서 할 수 있는 작업
	다양하고 광범위하게 지원되는 디스크 및 파일 형식
	고급 네트워크 기능
	간편한 설정 및 조작
	고음질 오디오 기능

	부속품
	디스크 및 파일에 대하여
	본 플레이어에서 사용할 수 있는 디 스크/파일 유형
	디스크 넣기
	디스크 주의사항
	3D 비디오 이미지 시청에 관한 주의 사항
	Cinavia 기술

	각부 명칭 및 기능
	앞면 패널
	뒷면 패널
	리모콘


	연결
	비디오/오디오 연결
	AV 수신기를 통해 TV에 연결하기
	TV에 직접 연결
	TV 및 오디오 기기에 연결

	네트워크 연결
	무선 연결
	유선 연결
	DLNA 서버 설정

	USB 연결
	전원 케이블 연결

	재생
	초기 설정
	Easy Setup을 사용하여 설정
	무선 연결 설정

	비디오/음악/사진 재생
	시판되는 디스크 재생하기
	비디오/음악 파일 재생
	사진 보기

	고음질 사운드 즐기기
	고음질 사운드로 음악 CD/SA-CD 즐 기기(CD 모드)
	충실도가 높은 순수한 사운드로 음악 및 동영상 즐기기(Pure Direct)

	Wi-Fi Direct 기능을 통해서 모바일 장치 컨텐츠의 DLNA 재 생 즐기기
	TV 화면에서 스마트폰 사진 및 동영상 감상(Miracast™)
	모바일 기기에서 본 플레이어 조작
	고급 재생 조작
	On Screen 메뉴
	상태 메뉴
	프로그램 재생
	검색 사용
	BONUSVIEW™ 및 BD-Live™
	Picture in Picture 기능 사용 (보조 오디오/비디오 재생)
	BD-Live™ 기능 사용


	설정
	SETUP 메뉴
	SETUP 메뉴 조작 예
	General Setting
	Display Setting
	Audio Setting
	System Information

	비디오/오디오 출력 형식
	비디오 출력 형식
	오디오 출력 형식

	소프트웨어 업그레이드
	소프트웨어 업그레이드


	추가 정보
	문제해결
	전원
	기본 조작
	디스크 재생
	사진
	사운드
	Network
	화면의 메시지

	용어집
	제품 사양
	일반 사항
	오디오 성능
	입력/출력
	저작권

	색인




